

महाविद्यालयाकरिता पान नं. २ वर व विद्यार्थ्यांकरिता पान नं. ३ वर
निकालासंदर्भात काही सूचना दिलेल्या आहेत. सदरच्या सूचनांचे
महाविद्यालयातील परीक्षा विभागाशी निगडित कर्मचा-यांनी व
विद्यार्थ्यांनी अवलोकन करावे.

महाविद्यालयाकरिता सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर महाविद्यालयाने घोषित झालेल्या निकालाच्या पॅटर्नमधील सर्व विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले आहेत का याची खात्री करून घेणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या पॅटर्न चे निकाल घोषित झाले आहेत. त्यामधील काही विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले नसतील अशा विद्यार्थ्यांची माहिती महाविद्यालयाने एकत्रित करून त्याची एक यादी बनवून सदरची माहिती निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात विद्यापीठाच्या कार्यालयाकडे कळविणे अनिवार्य आहे.
३. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास अदा करण्यात येणार नाहीत. विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण झाल्यानंतर व त्याप्रमाणे पात्रता विभागाकडून तशी माहिती अपडेट झाल्यानंतरच विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास पाठविण्यात येतील. (गुणपत्रिका मागणी करतेवेळी महाविद्यालयाने विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण आहे किंवा नाही हे विद्यार्थ्यांच्या Profile मध्ये तपासूनच गुणपत्रिकेची मागणी करावी)
४. घोषित झालेल्या निकालामध्ये आपल्या महाविद्यालयातील ज्या विद्यार्थ्यांचे निकाल RR/ ABS/Copy Case आलेले आहेत अशा विद्यार्थ्यांना याबाबत सूचना देण्याकरिता महाविद्यालयीन स्तरावरून विद्यार्थ्यांसाठी परिपत्रक काढून संबंधीत परिपत्रक विद्यार्थ्यांच्या निदर्शनास आणावे.
५. घोषित झालेल्या निकालामध्ये RR/ Abs याबद्दल असलेल्या त्रुटीबाबतचे अर्ज विद्यार्थ्यांनकडून निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसापर्यंत महाविद्यालयामध्ये जमा करून घेवून महाविद्यालयाने सर्व अर्ज एकत्रित करून त्याचा Excel sheet मध्ये तक्ता बनवून प्राचार्यांच्या स्वाक्षरीसह असलेल्या पत्रासोबत सदरचे अर्ज पुढील ३ दिवसात विद्यापीठाकडे आणून जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावर पुढील माहिती विद्यार्थ्यांनी भरणे अत्यंत आवश्यक आहे. **Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total)** व ही संगळी माहिती भरली असल्याचे व सोबत त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडली आहे या सर्व गोष्टी महाविद्यालयाने तपासूनच अर्ज विद्यापीठामध्ये जमा करावेत. अर्जावर माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जाचा विचार केला जाणार नाही.)
६. प्रचलित नियमाप्रमाणे विद्यार्थ्यांचे निकालातील (Ordinance / ATKT/Subject Title / Subject Head / Min, Max Passing इ.) इत्यादी बाबी चेक करणे आवश्यक असून यामध्ये काही त्रुटी अथवा दुरुस्ती असल्यास त्या विद्यापीठाच्या निदर्शनास तात्काळ आणून द्याव्यात.
७. जे विद्यार्थी, दोन वेगवेगळ्या पॅटर्नमध्ये प्रवेशित आहेत अशा सर्व विद्यार्थ्यांचे जुन्या पॅटर्नचे निकाल तपासून व त्याबद्दल खात्री करून घेऊनच अशा विद्यार्थ्यांना पुढील वर्गात प्रवेश द्यावा.

विद्यार्थ्यांना सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांने आपला निकाल संबंधीत पॅटर्नच्या मध्ये घोषित झाला आहे किंवा नाही याची खात्री करणे आवश्यक आहे. संबंधीत पॅटर्न मध्ये प्रवेशित (Old Pattern (Markwise) / CGPA (Gradewise) असून त्या पॅटर्नच्या लेजरमध्ये आपला निकाल घोषित झालेला नाही असे निदर्शनास आल्यास विद्यार्थ्यांने निकाल घोषित झाल्यापासून ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयाध्ये यासंदर्भात अर्ज देणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या विद्यार्थ्यांची Copy Case असेल अशा विद्यार्थ्यांचे निकाल हे परीक्षा प्रमाद समितीकडून अहवाल प्राप्त झाल्यानंतरच घोषित करण्यात येतील.
३. ज्या विद्यार्थ्यांच्या निकाल संकेतस्थळावर घोषित झालेले आहेत परंतु त्यामध्ये काही त्रुटी असतील उदा. RR/ABS/EHB अशा विद्यार्थ्यांनी निकालामध्ये त्रुटी असल्याबद्दलचा अर्ज निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयामध्ये जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांनी अर्ज महाविद्यालयामध्येच जमा करणे अनिवार्य आहे.)
४. अर्जावर विद्यार्थ्यांनी Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total) यांचा उल्लेख करणे व त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावरील माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जांचा विचार केला जाणार नाही.)
५. विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयामध्ये निकालाच्या त्रुटीबाबत अर्ज दिल्यानंतर संबंधीत अर्जावर विद्यापीठस्तरावरून झालेल्या कार्यवाहीबाबत महाविद्यालयाकडे १५ दिवसानंतर विचारणा करावी.
६. निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात निकालासंदर्भातील त्रुटीबाबत विद्यार्थ्यांने अर्ज न केल्यास विद्यार्थ्यांच्या होणा-या शैक्षणिक नुकसानीस विद्यार्थ्यांनी स्वतःत जबाबदार असेल.
७. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका विद्यार्थ्यांची पात्रता महाविद्यालय / डिटीई यांच्याकडून पात्रता विभागाकडे जमा झाल्यानंतर महाविद्यालयास देण्यात येतील.
८. संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांनी निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील पंधरा दिवसांच्या आत उत्तरपत्रिकेच्या छायांकित प्रतीकरिता (Photocopy Application) अर्ज जमा करणे आवश्यक आहे, त्यानंतर येणारे अर्ज स्विकारले जाणार नाहीत. तसेच छायांकित प्रतीच्या अर्जासोबत विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर घोषित झालेल्या निकालाची (लेजरकॉपीची) प्रत जोडणे आवश्यक आहे.

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Engineering & Technology
 Course : Bachelor of Engineering
 Course Code :
 Mode of Learning : Regular
 Pattern : Choice Based Credit System
 Branch : ELECTRONICS ENGINEERING
 Course Part : Third Year Bachelor of Engineering
 Course Part Term : T.E.Semester-I
 Event : Oct-2019

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	ESE		ISE		ICA		POE		Total	
					Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min
7048311	Control Systems	5.00	Ten Point Scale	TH	170	128	130	112	--	--	--	--	100	0
	Control Systems	5.00	Ten Point Scale	PR	--	--	--	--	25	10	--	--	125	0
7048312	Digital Signal Processing	5.00	Ten Point Scale	TH	170	128	130	112	--	--	--	--	100	0
	Digital Signal Processing	5.00	Ten Point Scale	PR	--	--	--	--	25	10	25	10	150	0
7048314	Programming with Java	3.00	Ten Point Scale	TH	--	--	--	--	50	20	--	--	150	0
	Programming with Java	3.00	Ten Point Scale	PR	--	--	--	--	--	--	50	20	150	0
7048315	Electro Magnetic Engineering	5.00	Ten Point Scale	TH	170	128	130	112	25	10	--	--	125	0
7048316	Information Technology & Management	3.00	Ten Point Scale	TH	170	128	130	112	25	10	--	--	125	0
7048313	Microcontrollers	5.00	Ten Point Scale	TH	170	128	130	112	--	--	--	--	100	0
	Microcontrollers	5.00	Ten Point Scale	PR	--	--	--	--	25	10	50	20	175	0
7043101	Economics	2.00	Ten Point Scale	TH	150	120	--	--	--	--	--	--	150	0
7043102	Intellectual Property Rights For	2.00	Ten Point Scale	TH	150	120	--	--	--	--	--	--	150	0
	Technology Development and													
7043103	Stress and Coping	2.00	Ten Point Scale	TH	150	120	--	--	--	--	--	--	150	0
7043104	Introduction to Sociology	2.00	Ten Point Scale	TH	150	120	--	--	--	--	--	--	150	0
7043105	Professional Ethics & Human Values	2.00	Ten Point Scale	TH	150	120	--	--	--	--	--	--	150	0
70401	NPTEL Course	2.00	Ten Point Scale	TH	150	120	--	--	--	--	--	--	150	0

Grade Template Used:

 Template Name : Ten Point Grade Template
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No.	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
Grade Scale : Ten Point Scale
No. Of Intervals : 8

Sr. No.	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA : College Assessment
ESE : End Semester Exam
ICA : Internal Continuous Assessment
PR : Practical
ISE : In Semester Exam
PW : Project Work
POE : Practical Online Examination
TH : Theory
TW : Term Work
UA : University Assessment
Cr : Credit
AM : Assessment Method

Code	AM	ESE	Min	Obt	ISE	Min	Obt	ICA	Min	Obt	POE	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	Min	Obt	ISE	Min	Obt	ICA	Min	Obt	POE	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk			
Seat No: 524981 PRN: 2015032500249815 ELIG: E Statement No: 5406668 College Code: WIT																																																
1 Name: KULKARNI DIPTI AJAY (M/N :NILIMA)																																																
7048311	TH	28	36	12	18	--	--	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	20	--	--	25	--	20	--	--	--	--	--	--	--	--	P	E,C								
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	74	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048312	TH	28	30	12	14	--	--	--	--	100	--	44	--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	E,C							
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	18	50	--	37	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	81	B	6.00	30.00	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	E,C
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	34	50	--	34	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	E,C						
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	29	12	18	10	18	--	--	125	--	65	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	E,C						
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	65	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	39	12	19	10	20	--	--	125	--	78	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	E,C					
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	78	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	17	12	19	--	--	--	--	100	--	26	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	F	FC,C						
7048313	PR	--	--	--	--	10	19	20	23	75	--	42	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	68	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	E,C
70401	TH	20	34	--	--	--	--	--	--	50	--	34	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	34	A	8.00	16.00	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 162.00 | SGPA: 5.79 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 917419 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 322.00 | SGPA: 6.44 | Status: Pass | Grade: --
F.E. (Seat No: 813301 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 51.50 | EGP: 367.00 | SGPA: 7.13 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 476/850(Four Hundred and Seventy Six) | Percentage: 56 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 162.00 | GPA/SGPA: 5.79 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 524993 PRN: 2015032500249935 ELIG: E Statement No: 5406669 College Code: WIT
2 Name: REVANKAR AKSHAY MANJUNATH (M/N :ARUNA)

7048311	TH	28	34	12	13	--	--	--	--	100	--	47	--	--	--	P	FR,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	11	--	--	25	--	11	--	--	--	--	--	--	--	--	P	FX,X								
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	58	C+	5.00	25.00	P	FR,C	7048312	TH	28	28	12	13	--	--	--	--	100	--	41	--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	FR,C							
7048312	PR	--	--	--	--	10	11	10	11	50	--	22	--	--	--	P	FX,X	7048312		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	63	C	4.00	20.00	P	FR,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	FR,C
7048314	TH	--	--	--	--	20	22	--	--	50	--	22	--	--	--	P	FX,X	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	30	50	--	30	--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	FX,X							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	52	B	6.00	18.00	P	FX,X	7048315	TH	28	29	12	15	10	12	--	--	125	--	56	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	FR,X						
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	56	C	4.00	20.00	P	FR,X	7048316	TH	28	35	12	13	10	11	--	--	125	--	59	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	FR,X						
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	59	C+	5.00	15.00	P	FR,X	7048313	TH	28	28	12	13	--	--	--	--	100	--	41	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	FR,X						
7048313	PR	--	--	--	--	10	12	20	28	75	--	40	--	--	--	P	FX,X	7048313		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	81	C+	5.00	25.00	P	FR,X	7048313		--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	FR,X
7043105	TH	20	21	--	--	--	--	--	--	50	--	21	--	--	--	P	FX,X	7043105		--	--	--	--	--	--	--	--	50	--	21	C	4.00	8.00	P	FX,X	7043105		--	--	--	--	--	--	--	--	--	P	FX,X

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 131.00 | SGPA: 4.68 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 774204 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 50.00 | EGP: 264.00 | SGPA: 5.28 | Status: Pass | Grade: --
F.E. (Seat No: 712651 Exam Event: Oct-2016) Total Credit: 51.50 | EGP: 330.00 | SGPA: 6.41 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 390/850(Three Hundred and Ninety) | Percentage: 45.88 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 131.00 | GPA/SGPA: 4.68 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min								Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt					
Seat No: 527213 PRN: 2015032500272137 ELIG: P Statement No: 5406768 College Code: WIT																																										
3 Name: KOLKUR PRAMOD BASAVRAJ (M/N :VAISHALI)																																										
7048311	TH	28	39	12	19	--	--	--	--	100	--	58	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	20	--	--	25	--	20	--	--	--	--	P	E,X						
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	78	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	28	12	14	--	--	--	--	100	--	42	--	--	--	P	E,X							
7048312	PR	--	--	--	--	10	16	10	12	50	--	28	--	--	--	P	E,X	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	70	C+	5.00	25.00	P	E,X								
7048314	TH	--	--	--	--	20	40	--	--	50	--	40	--	--	--	P	E,X	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	44	50	--	44	--	--	--	P	E,X							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	84	O	10.00	30.00	P	E,X	7048315	TH	28	35	12	18	10	20	--	--	125	--	73	--	--	--	P	E,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	73	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	30	12	15	10	21	--	--	125	--	66	--	--	--	P	E,X							
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	18.00	P	E,X	7048313	TH	28	31	12	13	--	--	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X							
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	39	75	--	61	--	--	--	P	E,X	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	105	A	8.00	40.00	P	E,X								
70401	TH	20	28	--	--	--	--	--	--	50	--	28	--	--	--	P	E,X	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	28	B+	7.00	14.00	P	E,X								

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 202.00 | SGPA: 7.21 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 813501 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 333.00 | SGPA: 6.66 | Status: Pass | Grade: --
F.E. (Seat No: 272137 Exam Event: Mar-2015) Total Credit: -- | EGP: -- | SGPA: -- | Status: -- | Grade: --

Grand Total: 504/850(Five Hundred and Four) | Percentage: 59.29 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 202.00 | GPA/SGPA: 7.21 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 622664 PRN: 2016032500226647 ELIG: E Statement No: 5406769 College Code: WIT
4 Name: JAIN ANKIT JITENDRA (M/N :ARUNA)

7048311	TH	28	31	12	15	--	--	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	7048311	PR	--	--	--	--	10	19	--	--	25	--	19	--	--	--	P	E,X
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	65	B	6.00	30.00	P	E,X	7048312	TH	28	28	12	16	--	--	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	11	10	12	50	--	23	--	--	--	P	E,X	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	67	C	4.00	20.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	28	--	--	50	--	28	--	--	--	P	E,X	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	32	50	--	32	--	--	--	P	E,X
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	24.00	P	E,X	7048315	TH	28	28	12	16	10	15	--	--	125	--	59	--	--	--	P	E,X
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	59	C+	5.00	25.00	P	E,X	7048316	TH	28	37	12	15	10	14	--	--	125	--	66	--	--	--	P	E,X
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	18.00	P	E,X	7048313	TH	28	28	12	14	--	--	--	--	100	--	42	--	--	--	P	E,X
7048313	PR	--	--	--	--	10	16	20	29	75	--	45	--	--	--	P	E,X	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	87	C+	5.00	25.00	P	E,X	
70401	TH	20	34	--	--	--	--	--	--	50	--	34	--	--	--	P	E,X	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	34	A	8.00	16.00	P	E,X	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 158.00 | SGPA: 5.64 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 967229 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 50.00 | EGP: 335.00 | SGPA: 6.70 | Status: Pass | Grade: --
FE (Seat No: 708033 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 51.00 | EGP: 352.00 | SGPA: 6.90 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 438/850(Four Hundred and Thirty Eight) | Percentage: 51.53 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 158.00 | GPA/SGPA: 5.64 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min								Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt					
Seat No: 622691 PRN: 2016032500226914 ELIG: E Statement No: 5406672 College Code: WIT																																										
5 Name: PURANIK VINAY DEEPAK (M/N :ANUPAMA)																																										
7048311	TH	28	45	12	16	--	--	--	--	100	--	61	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	19	--	--	25	--	19	--	--	--	P	E,C							
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	80	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	34	12	18	--	--	100	--	52	--	--	--	P	E,C									
7048312	PR	--	--	--	--	10	14	10	16	50	--	30	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	82	B	6.00	30.00	P	E,C									
7048314	TH	--	--	--	--	20	39	--	--	50	--	39	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	28	50	--	28	--	--	P	E,C								
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	24.00	P	E,C	7048315	TH	28	45	12	13	10	20	--	--	125	--	78	--	--	--	P	E,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	78	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	33	12	16	10	20	--	--	125	--	69	--	--	--	P	E,C							
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	69	B+	7.00	21.00	P	E,C	7048313	TH	28	18	12	17	--	--	100	--	25	--	--	--	F	FC,C									
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	22	75	--	44	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	69	F	0.00	0.00	F	FC,C									
70401	TH	20	34	--	--	--	--	--	--	50	--	34	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	34	A	8.00	16.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 171.00 | SGPA: 6.11 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: *917463 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 310.00 | SGPA: 6.20 | Status: ATKT | Grade: --
FE (Seat No: 820647 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 51.00 | EGP: 355.00 | SGPA: 6.96 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 479/850(Four Hundred and Seventy Nine) | Percentage: 56.35 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 171.00 | GPA/SGPA: 6.11 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 622730 PRN: 2016032500227306 ELIG: E Statement No: 5406673 College Code: WIT
6 Name: DASARI SHRAVANI AJAY (M/N :RADHIKA)

7048311	TH	28	33	12	13	--	--	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	20	--	--	25	--	20	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	30.00	P	E,C	7048312	TH	28	24	12	12	--	--	100	--	36	--	--	--	F	FC,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	12	10	14	50	--	26	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	62	F	0.00	0.00	F	FC,C		
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	32	50	--	32	--	--	P	E,C	
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	37	12	18	10	13	--	--	125	--	68	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	68	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	29	12	15	10	12	--	--	125	--	56	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	56	C	4.00	12.00	P	E,C	7048313	TH	28	18	12	20	--	--	100	--	28	--	--	--	F	FC,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	17	20	20	75	--	37	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	65	F	0.00	0.00	F	FC,C		
70401	TH	20	33	--	--	--	--	--	--	50	--	33	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	33	A	8.00	16.00	P	E,C		

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 115.00 | SGPA: 4.11 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 821004 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: -- | EGP: -- | SGPA: -- | Status: -- | Grade: --
FE (Seat No: 821004 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 51.00 | EGP: 377.00 | SGPA: 7.39 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 423/850(Four Hundred and Twenty Three) | Percentage: 49.76 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 115.00 | GPA/SGPA: 4.11 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk												
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max																	
Seat No: 622884 PRN: 2016032500228847 ELIG: E Statement No: 5406677 College Code: WIT																																			
7 Name: MOHOLE SUGANDHA SUKUMAR (M/N :PRADNYA)																																			
7048311	TH	28	22	12	14	--	--	--	--	100	--	36	--	--	--	F	FC,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	16	--	--	25	--	16	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	52	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048312	TH	28	28	12	14	--	--	--	--	100	--	42	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	17	10	16	50	--	33	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	75	B	6.00	30.00	P	E,C
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	33	50	--	33	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	75	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	26	12	13	10	15	--	--	125	--	54	--	--	--	F	FC,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	54	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048316	TH	28	28	12	13	10	17	--	--	125	--	58	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	58	C+	5.00	15.00	P	E,C	7048313	TH	28	13	12	15	--	--	--	--	100	--	28	--	--	--	F	FC,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	17	20	20	75	--	37	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	--	175	--	65	F	0.00	0.00	F	FC,C
70401	TH	20	31	--	--	--	--	--	--	50	--	31	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	31	A	8.00	16.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 88.00 | SGPA: 3.14 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 622884 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 256.00 | SGPA: 5.12 | Status: ATKT | Grade: --
FE (Seat No: *708007 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 51.00 | EGP: 352.00 | SGPA: 6.90 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 410/850(Four Hundred and Ten) | Percentage: 48.24 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 88.00 | GPA/SGPA: 3.14 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 626966 PRN: 2016032500269666 ELIG: E Statement No: 5406770 College Code: WIT
8 Name: KURAPATI ROHIT NARAYAN (M/N :PRABHAVATI)

7048311	TH	28	28	12	13	--	--	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	7048311	PR	--	--	--	--	10	12	--	--	25	--	12	--	--	--	P	E,X
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	53	C	4.00	20.00	P	E,X	7048312	TH	28	30	12	14	--	--	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	12	10	11	50	--	23	--	--	--	P	E,X	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	67	C	4.00	20.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	26	--	--	50	--	26	--	--	--	P	E,X	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	30	50	--	30	--	--	--	P	E,X
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	21.00	P	E,X	7048315	TH	28	28	12	15	10	12	--	--	125	--	55	--	--	--	P	E,X
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	55	C	4.00	20.00	P	E,X	7048316	TH	28	28	12	13	10	13	--	--	125	--	54	--	--	--	P	E,X
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	54	C	4.00	12.00	P	E,X	7048313	TH	28	30	12	13	--	--	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,X
7048313	PR	--	--	--	--	10	15	20	38	75	--	53	--	--	--	P	E,X	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	96	B	6.00	30.00	P	E,X	
7043105	TH	20	22	--	--	--	--	--	--	50	--	22	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	--	50	--	22	C	4.00	8.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 131.00 | SGPA: 4.68 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 774203 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 50.00 | EGP: 290.00 | SGPA: 5.80 | Status: Pass | Grade: --
F.E. (Seat No: 269666 Exam Event: Mar-2016) Total Credit: -- | EGP: -- | SGPA: -- | Status: -- | Grade: --

Grand Total: 403/850(Four Hundred and Three) | Percentage: 47.41 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 131.00 | GPA/SGPA: 4.68 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk				
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max	Min	Min	Min	Min					
Seat No: 627587 PRN: 2016032500275872 ELIG: E Statement No: 5406679 College Code: WIT																											
9 Name: KHAMITKAR AISHWARYA CHANDRAKANT (M/N :RUPALI)																											
7048311	TH	28	28	12	23	--	--	--	--	100	--	51	--	--	--	--	--	100	--	18	--	--	--	P E,X			
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	69	B+	7.00	35.00	P E,X	7048312	TH	28	31	12	14	--	--	P E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	23	10	18	50	--	41	--	--	--	--	--	150	--	86	B+	7.00	35.00	P E,C			
7048314	TH	--	--	--	--	20	36	--	--	50	--	36	--	--	--	--	--	150	--	45	--	--	--	P E,X			
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	81	O	10.00	30.00	P E,X	7048315	TH	28	35	12	20	10	24	--	--	P E,X
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	79	A	8.00	40.00	P E,X	7048316	TH	28	45	12	18	10	20	--	--	P E,X
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	83	A	8.00	24.00	P E,X	7048313	TH	28	30	12	14	--	--	--	--	P E,X
7048313	PR	--	--	--	--	10	21	20	45	75	--	66	--	--	--	--	--	175	--	110	A	8.00	40.00	P E,X			
70401	TH	20	37	--	--	--	--	--	--	50	--	37	--	--	--	--	--	50	--	37	A+	9.00	18.00	P E,X			

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 222.00 | SGPA: 7.93 | Status: Pass

S.E. (Seat No: *721302 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 371.00 | SGPA: 7.42 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 545/850(Five Hundred and Forty Five) | Percentage: 64.12 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 222.00 | GPA/SGPA: 7.93 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 723425 PRN: 2017032500234257 ELIG: E Statement No: 5406771 College Code: WIT
10 Name: KAMTAM PRIYANKA GANESH (M/N :ROOPA)

7048311	TH	28	40	12	18	--	--	--	--	100	--	58	--	--	--	--	--	100	--	18	--	--	--	P E,X			
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	76	A	8.00	40.00	P E,X	7048312	TH	28	18	12	16	--	--	F FC,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	13	10	14	50	--	27	--	--	--	--	--	150	--	61	F	0.00	0.00	F FC,C			
7048314	TH	--	--	--	--	20	38	--	--	50	--	38	--	--	--	--	--	150	--	39	--	--	--	P E,X			
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	77	A+	9.00	27.00	P E,X	7048315	TH	28	28	12	18	10	20	--	--	P E,X
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	30.00	P E,X	7048316	TH	28	40	12	16	10	17	--	--	P E,X
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	73	B+	7.00	21.00	P E,X	7048313	TH	28	41	12	18	--	--	--	--	P E,X
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	31	75	--	53	--	--	--	--	--	175	--	112	A	8.00	40.00	P E,X			
7043105	TH	20	25	--	--	--	--	--	--	50	--	25	--	--	--	--	--	50	--	25	B	6.00	12.00	P E,X			

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 170.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 821131 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 50.00 | EGP: 338.00 | SGPA: 6.76 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 490/850(Four Hundred and Ninety) | Percentage: 57.65 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 170.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk												
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max																	
Seat No: 723440 PRN: 2017032500234404 ELIG: E Statement No: 5406681 College Code: WIT																																			
11 Name: THENGIL PREMKUMAR SANJAY (M/N :KAVITA)																																			
7048311	TH	28	38	12	14	--	--	--	--	100	--	52	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	21	--	--	25	--	21	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	73	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048312	TH	28	15	12	12	--	--	--	--	100	--	27	--	--	--	F	FC,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	17	10	17	50	--	34	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	61	F	0.00	0.00	F	FC,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	32	50	--	32	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	23	12	14	10	19	--	--	125	--	56	--	--	--	F	FC,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	56	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048316	TH	28	38	12	17	10	21	--	--	125	--	76	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	76	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	17	12	19	--	--	--	--	100	--	36	--	--	--	F	FC,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	19	20	30	75	--	49	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	85	F	0.00	0.00	F	FC,C	
70401	TH	20	29	--	--	--	--	--	--	50	--	29	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	29	B+	7.00	14.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 100.00 | SGPA: 3.57 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 723440 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 271.00 | SGPA: 5.42 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 453/850(Four Hundred and Fifty Three) | Percentage: 53.29 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 100.00 | GPA/SGPA: 3.57 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 723451 PRN: 2017032500234516 ELIG: E Statement No: 5406682 College Code: WIT
12 Name: NASHI YUVRAJ RAJSHEKHAR (M/N :RAJSREE)

7048311	TH	28	28	12	19	--	--	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	7048311	PR	--	--	--	--	10	19	--	--	25	--	19	--	--	--	P	E,X
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	30.00	P	E,X	7048312	TH	28	5	12	14	--	--	--	--	100	--	19	--	--	--	F	FC,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	18	10	12	50	--	30	--	--	--	P	E,X	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	49	F	0.00	0.00	F	FC,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	34	--	--	50	--	34	--	--	--	P	E,X	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	37	50	--	37	--	--	--	P	E,X
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00	27.00	P	E,X	7048315	TH	28	13	12	15	10	18	--	--	125	--	46	--	--	--	F	FC,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	46	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048316	TH	28	31	12	13	10	15	--	--	125	--	59	--	--	--	P	E,X
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	59	C+	5.00	15.00	P	E,X	7048313	TH	28	28	12	13	--	--	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X
7048313	PR	--	--	--	--	10	16	20	38	75	--	54	--	--	--	P	E,X	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	95	B	6.00	30.00	P	E,X	
7043105	TH	20	28	--	--	--	--	--	--	50	--	28	--	--	--	P	E,X	7043105		--	--	--	--	--	--	--	50	--	28	B+	7.00	14.00	P	E,X	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 116.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

S.E. (Seat No: *821148 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 279.00 | SGPA: 5.58 | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 414/850(Four Hundred and Fourteen) | Percentage: 48.71 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 116.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk												
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max																	
Seat No: 723452 PRN: 2017032500234524 ELIG: E Statement No: 5406683 College Code: WIT																																			
13 Name: PURUD APURVA SUDHAKAR (M/N :ANITA)																																			
7048311	TH	28	31	12	18	--	--	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	7048311	PR	--	--	--	--	10	19	--	--	25	--	19	--	--	--	P	E,X
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	68	B	6.00	30.00	P	E,X	7048312	TH	28	30	12	14	--	--	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	18	10	11	50	--	29	--	--	--	P	E,X	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	73	C+	5.00	25.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	32	--	--	50	--	32	--	--	--	P	E,X	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	33	50	--	33	--	--	--	P	E,X
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	65	A	8.00	24.00	P	E,X	7048315	TH	28	28	12	17	10	21	--	--	125	--	66	--	--	--	P	E,X
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	30.00	P	E,X	7048316	TH	28	38	12	14	10	18	--	--	125	--	70	--	--	--	P	E,X
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	70	B+	7.00	21.00	P	E,X	7048313	TH	28	31	12	15	--	--	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	40	75	--	62	--	--	--	P	E,X	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	108	A	8.00	40.00	P	E,X	
70401	TH	20	34	--	--	--	--	--	--	50	--	34	--	--	--	P	E,X	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	34	A	8.00	16.00	P	E,X	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 186.00 | SGPA: 6.64 | Status: Pass

S.E. (Seat No: *967251 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 280.00 | SGPA: 5.60 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 484/850(Four Hundred and Eighty Four) | Percentage: 56.94 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 186.00 | GPA/SGPA: 6.64 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 723454 PRN: 2017032500234547 ELIG: E Statement No: 5406772 College Code: WIT
14 Name: JADHAV PRUTHVI SHANKAR (M/N :SANGITA)

7048311	TH	28	28	12	13	--	--	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	7048311	PR	--	--	--	--	10	12	--	--	25	--	12	--	--	--	P	E,X
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	53	C	4.00	20.00	P	E,X	7048312	TH	28	33	12	12	--	--	--	--	100	--	45	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	13	10	11	50	--	24	--	--	--	P	E,X	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	69	C+	5.00	25.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	34	--	--	50	--	34	--	--	--	P	E,X	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	35	50	--	35	--	--	--	P	E,X
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	24.00	P	E,X	7048315	TH	28	42	12	16	10	12	--	--	125	--	70	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	70	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	34	12	13	10	13	--	--	125	--	60	--	--	--	P	E,X
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	60	C+	5.00	15.00	P	E,X	7048313	TH	28	28	12	13	--	--	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X
7048313	PR	--	--	--	--	10	15	20	30	75	--	45	--	--	--	P	E,X	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	86	C+	5.00	25.00	P	E,X	
70401	TH	20	29	--	--	--	--	--	--	50	--	29	--	--	--	P	E,X	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	29	B+	7.00	14.00	P	E,X	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 158.00 | SGPA: 5.64 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 821128 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 50.00 | EGP: 282.00 | SGPA: 5.64 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 436/850(Four Hundred and Thirty Six) | Percentage: 51.29 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 158.00 | GPA/SGPA: 5.64 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk										
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max															
Seat No: 723462 PRN: 2017032500234621 ELIG: E Statement No: 5406685 College Code: WIT																																	
15 Name: MANGALPALLI YOGESH RAJIV (M/N :REKHA)																																	
7048311	TH	28	31	12	13	--	--	--	--	100	--	44	--	--	--	--	--	10	12	--	--	--	--	P E,X									
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	56	C	4.00	20.00	P	E,X	7048312	TH	28	AB	12	14	--	--	100	--	14	--	--	--	F FC,C	
7048312	PR	--	--	--	--	10	13	10	17	50	--	30	--	--	--	--	--	--	150	--	44	F	0.00	0.00	F	FC,C							
7048314	TH	--	--	--	--	20	34	--	--	50	--	34	--	--	--	--	--	20	34	50	--	34	--	--	P	E,X							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	68	A	8.00	24.00	P	E,X	7048315	TH	28	AB	12	15	10	16	--	--	125	--	31	--	--	F FC,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	31	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048316	TH	28	46	12	13	10	12	--	--	125	--	71	--	--	P E,X
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	71	B+	7.00	21.00	P	E,X	7048313	TH	28	35	12	13	--	--	100	--	148	--	--	--	P E,X	
7048313	PR	--	--	--	--	10	19	20	30	75	--	49	--	--	--	--	--	--	175	--	97	B+	7.00	35.00	P	E,X							
7043105	TH	20	30	--	--	--	--	--	--	50	--	30	--	--	--	--	--	--	50	--	30	A	8.00	16.00	P	E,X							

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 116.00 | SGPA: -- | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 967241 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 50.00 | EGP: 340.00 | SGPA: 6.80 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 397/850(Three Hundred and Ninety Seven) | Percentage: 46.71 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 116.00 | GPA/SGPA: -- | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 723467 PRN: 2017032500234675 ELIG: E Statement No: 5406773 College Code: WIT
16 Name: YALDANDI KAVITA BHASKER (M/N :ANNAPURNA)

7048311	TH	28	33	12	16	--	--	--	--	100	--	49	--	--	--	--	--	10	21	--	--	--	--	P E,X									
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	70	B+	7.00	35.00	P	E,X	7048312	TH	28	35	12	14	--	--	100	--	149	--	--	--	P E,C	
7048312	PR	--	--	--	--	10	20	10	18	50	--	38	--	--	--	--	--	--	150	--	87	B+	7.00	35.00	P	E,C							
7048314	TH	--	--	--	--	20	38	--	--	50	--	38	--	--	--	--	--	20	43	50	--	43	--	--	P	E,X							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	81	O	10.00	30.00	P	E,X	7048315	TH	28	28	12	22	10	24	--	--	125	--	74	--	--	P E,X
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	74	B+	7.00	35.00	P	E,X	7048316	TH	28	29	12	18	10	19	--	--	125	--	166	--	--	P E,X
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	18.00	P	E,X	7048313	TH	28	31	12	17	--	--	100	--	148	--	--	--	P E,X	
7048313	PR	--	--	--	--	10	24	20	40	75	--	64	--	--	--	--	--	--	175	--	112	A	8.00	40.00	P	E,X							
70401	TH	20	23	--	--	--	--	--	--	50	--	23	--	--	--	--	--	--	50	--	23	C+	5.00	10.00	P	E,X							

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 203.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 967267 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 50.00 | EGP: 350.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 513/850(Five Hundred and Thirteen) | Percentage: 60.35 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 203.00 | GPA/SGPA: 7.25 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk												
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max																	
Seat No: 724372 PRN: 2017032500243724 ELIG: E Statement No: 5406687 College Code: WIT																																			
17 Name: KOLI MOHAN RAMCHANDRA (M/N :MANIK)																																			
7048311	TH	28	39	12	14	--	--	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	18	--	--	25	--	18	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	71	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048312	TH	28	33	12	20	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	12	50	--	31	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	84	B+	7.00	35.00	P	E,C		
7048314	TH	--	--	--	--	20	43	--	--	50	--	43	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	35	50	--	35	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	78	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	44	12	14	10	16	--	--	125	--	74	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	74	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	37	12	18	10	15	--	--	125	--	70	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	70	B+	7.00	21.00	P	E,C	7048313	TH	28	*23	12	14	--	--	100	--	*37	--	--	--	P	E,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	27	75	--	47	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	*84	B	6.00	30.00	P	E,C		
7043105	TH	20	32	--	--	--	--	--	--	50	--	32	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	50	--	32	A	8.00	16.00	P	E,C		

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 199.00 | SGPA: 7.11 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917435 Exam Event: Mar-2019)
FE (Seat No: *820632 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 50.00 | EGP: 325.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 385.00 | SGPA: 7.55 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 493/850(Four Hundred and Ninety Three) | Percentage: 58 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (5 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 199.00 | GPA/SGPA: 7.11 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 724374 PRN: 2017032500243747 ELIG: P Statement No: 5406688 College Code: WIT
18 Name: KATARE ANKITA MARUTI (M/N :SAVITA)

7048311	TH	28	42	12	20	--	--	--	--	100	--	62	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	20	--	--	25	--	20	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	82	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	34	12	18	--	--	100	--	52	--	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	16	50	--	35	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	87	B+	7.00	35.00	P	E,C		
7048314	TH	--	--	--	--	20	39	--	--	50	--	39	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	28	50	--	28	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	24.00	P	E,C	7048315	TH	28	38	12	20	10	17	--	--	125	--	75	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	75	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	39	12	16	10	17	--	--	125	--	72	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	72	B+	7.00	21.00	P	E,C	7048313	TH	28	11	12	21	--	--	100	--	32	--	--	--	F	FC,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	30	75	--	52	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	84	F	0.00	0.00	F	FC,C		
70401	TH	20	30	--	--	--	--	--	--	50	--	30	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	30	A	8.00	16.00	P	E,C		

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 176.00 | SGPA: 6.29 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 917412 Exam Event: Mar-2019)
FE (Seat No: 820630 Exam Event: Oct-2018)

Total Credit: 50.00 | EGP: 394.00 | SGPA: 7.88 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 391.00 | SGPA: 7.67 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 497/850(Four Hundred and Ninety Seven) | Percentage: 58.47 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 176.00 | GPA/SGPA: 6.29 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
		Min	Min	Obt	Min	Min	Obt	Min	Min	Obt	Min	Min	Obt	Min	Min	Obt								Min	Min	Obt	Min	Min	Obt	Min	Min	Obt	Min	Min	Obt	Min	Min	Obt					
Seat No: 724541 PRN: 2017032500245417 ELIG: E Statement No: 5406691 College Code: WIT																																											
21 Name: BAGMARE MANSI MAHENDRA (M/N :SAMPADA)																																											
7048311	TH	28	52	12	27	--	--	--	--	100	--	179	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	--	P	E,C							
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	101	O	10.00	50.00	P	E,C	7048312	TH	28	44	12	20	--	--	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,C								
7048312	PR	--	--	--	--	10	20	10	17	50	--	37	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	101	A	8.00	40.00	P	E,C									
7048314	TH	--	--	--	--	20	45	--	--	50	--	45	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	40	50	--	40	--	--	--	P	E,C								
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	85	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	52	12	22	10	18	--	--	125	--	92	--	--	--	P	E,C								
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	92	A+	9.00	45.00	P	E,C	7048316	TH	28	41	12	19	10	23	--	--	125	--	83	--	--	--	P	E,C								
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	83	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	\$25+3	12	19	--	--	--	--	100	--	\$44+3	--	--	--	P	E,C								
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	24	75	--	44	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	\$88+3	B	6.00	30.00	P	E,C									
70401	TH	20	32	--	--	--	--	--	--	50	--	32	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	32	A	8.00	16.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 235.00 | SGPA: 8.39 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917434 Exam Event: Mar-2019)
FE (Seat No: 820602 Exam Event: Oct-2018)

Total Credit: 50.00 | EGP: 409.00 | SGPA: 8.18 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 415.00 | SGPA: 8.14 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 582+3/850(Five Hundred and Eighty Five) | Percentage: 68.82 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | \$0.94 (3 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 235.00 | GPA/SGPA: 8.39 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 724543 PRN: 2017032500245433 ELIG: E Statement No: 5406692 College Code: WIT
22 Name: CHAVAN KOMAL NEMINATH (M/N :NEMINATH)

7048311	TH	28	62	12	26	--	--	--	--	100	--	88	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	21	--	--	25	--	21	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	109	O	10.00	50.00	P	E,C	7048312	TH	28	54	12	26	--	--	--	--	100	--	80	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	17	10	20	50	--	37	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	117	A+	9.00	45.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	49	--	--	50	--	49	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	47	50	--	47	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	96	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	41	12	21	10	21	--	--	125	--	83	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	83	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	44	12	22	10	18	--	--	125	--	84	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	84	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	45	12	22	--	--	--	--	100	--	67	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	17	20	39	75	--	56	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	123	A+	9.00	45.00	P	E,C	
70401	TH	20	32	--	--	--	--	--	--	50	--	32	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	32	A	8.00	16.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 250.00 | SGPA: 8.93 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917430 Exam Event: Mar-2019)
FE (Seat No: 966427 Exam Event: Mar-2018)

Total Credit: 50.00 | EGP: 463.00 | SGPA: 9.26 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 465.00 | SGPA: 9.12 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 644/850(Six Hundred and Forty Four) | Percentage: 75.76 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 250.00 | GPA/SGPA: 8.93 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min								Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt					
Seat No: 724544 PRN: 2017032500245441 ELIG: E Statement No: 5406693 College Code: WIT																																										
23 Name: GADEKAR SANYOGITA GAJANAN (M/N :KARUNA)																																										
7048311	TH	28	41	12	19	--	--	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	21	--	--	25	--	21	--	--	--	--	P	E,C						
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	81	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	50	12	28	--	--	100	--	78	--	--	--	P	E,C									
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	15	50	--	34	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	112	A+	9.00	45.00	P	E,C									
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	32	50	--	32	--	--	--	P	E,C							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	36	12	18	10	22	--	--	125	--	76	--	--	--	P	E,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	76	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	37	12	21	10	18	--	--	125	--	76	--	--	--	P	E,C							
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	76	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	*21	12	22	--	--	100	--	*43	--	--	--	P	E,C									
7048313	PR	--	--	--	--	10	19	20	28	75	--	47	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	*90	B+	7.00	35.00	P	E,C									
70401	TH	20	29	--	--	--	--	--	--	50	--	29	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	29	B+	7.00	14.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 225.00 | SGPA: 8.04 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 724544 Exam Event: Oct-2019)
FE (Seat No: 917467 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 50.00 | EGP: 390.00 | SGPA: 7.80 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 380.00 | SGPA: 7.45 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 537/850(Five Hundred and Thirty Seven) | Percentage: 63.18 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (7 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 225.00 | GPA/SGPA: 8.04 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 724551 PRN: 2017032500245514 ELIG: E Statement No: 5406694 College Code: WIT
24 Name: JAIN KANAK ANIL (M/N :MADHURI)

7048311	TH	28	40	12	18	--	--	--	--	100	--	58	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	24	--	--	25	--	24	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	82	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	41	12	14	--	--	100	--	55	--	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	22	10	17	50	--	39	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	94	A	8.00	40.00	P	E,C		
7048314	TH	--	--	--	--	20	45	--	--	50	--	45	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	39	50	--	39	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	84	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	39	12	13	10	23	--	--	125	--	75	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	75	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	35	12	20	10	23	--	--	125	--	78	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	78	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	20	12	20	--	--	100	--	140	--	--	--	F	FC,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	36	75	--	58	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	98	F	0.00	0.00	F	FC,C		
70401	TH	20	31	--	--	--	--	--	--	50	--	31	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	31	A	8.00	16.00	P	E,C		

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 190.00 | SGPA: 6.79 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 724551 Exam Event: Oct-2019)
FE (Seat No: *820623 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 50.00 | EGP: 392.00 | SGPA: 7.84 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 418.00 | SGPA: 8.20 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 542/850(Five Hundred and Forty Two) | Percentage: 63.76 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 190.00 | GPA/SGPA: 6.79 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Max	Obt	Min	Max	Obt	Min	Max	Obt	Min	Max	Obt	Min	Max	Obt								Min	Max	Obt	Min	Max	Obt	Min	Max	Obt	Min	Max	Obt	Min	Max	Obt					
Seat No: 724554 PRN: 2017032500245545 ELIG: E Statement No: 5406695 College Code: WIT																																										
25 Name: SAISH GADEKAR (M/N :ANITA)																																										
7048311	TH	28	28	12	13	--	--	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	15	--	--	25	--	15	--	--	--	P	E,C							
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	56	C	4.00	20.00	P	E,C	7048312	TH	28	38	12	22	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,C									
7048312	PR	--	--	--	--	10	14	10	19	50	--	33	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	93	8.00	40.00	P	E,C										
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	34	50	--	34	--	--	--	P	E,C							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	18	12	18	10	14	--	--	125	--	50	--	--	--	F	FC,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	50	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048316	TH	28	29	12	20	10	13	--	--	125	--	62	--	--	--	P	E,C							
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	62	C+	5.00	15.00	P	E,C	7048313	TH	28	19	12	17	--	--	100	--	26	--	--	--	F	FC,C									
7048313	PR	--	--	--	--	10	19	20	29	75	--	48	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	74	0.00	0.00	F	FC,C										
70401	TH	20	42	--	--	--	--	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	42	10	10.00	20.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 122.00 | SGPA: 4.36 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 917447 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 308.00 | SGPA: 6.16 | Status: Pass | Grade: --
FE (Seat No: 966432 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 51.00 | EGP: 428.00 | SGPA: 8.39 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 453/850(Four Hundred and Fifty Three) | Percentage: 53.29 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 122.00 | GPA/SGPA: 4.36 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 724555 PRN: 2017032500245553 ELIG: E Statement No: 5406696 College Code: WIT
26 Name: GOSAVI SHREYAS MAHESH (M/N :SUJATA)

7048311	TH	28	37	12	18	--	--	--	--	100	--	55	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	21	--	--	25	--	21	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	76	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	40	12	14	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	21	10	17	50	--	38	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	92	8.00	40.00	P	E,C			
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	33	50	--	33	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	75	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	33	12	14	10	19	--	--	125	--	66	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	32	12	19	10	18	--	--	125	--	69	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	69	B+	7.00	21.00	P	E,C	7048313	TH	28	16	12	20	--	--	100	--	36	--	--	--	F	FC,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	21	75	--	43	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	79	0.00	0.00	F	FC,C			
70401	TH	20	34	--	--	--	--	--	--	50	--	34	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	34	8.00	16.00	P	E,C			

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 174.00 | SGPA: 6.21 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 917455 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 370.00 | SGPA: 7.40 | Status: Pass | Grade: --
FE (Seat No: 820620 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 51.00 | EGP: 385.00 | SGPA: 7.55 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 491/850(Four Hundred and Ninety One) | Percentage: 57.76 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 174.00 | GPA/SGPA: 6.21 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk					
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max										
Seat No: 724560 PRN: 2017032500245603 ELIG: E Statement No: 5406697 College Code: WIT																												
27 Name: GURAV AAKASH KALLAPPA (M/N :SUNITA)																												
7048311	TH	28	41	12	21	--	--	--	--	100	--	62	--	--	--	--	--	10	22	--	--	--	--	P E,C				
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	84	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	28	12	18	--	--	P E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	22	10	19	50	--	41	--	--	--	--	--	150	--	87	B+	7.00	35.00	P E,C				
7048314	TH	--	--	--	--	20	45	--	--	50	--	45	--	--	--	--	--	150	--	39	--	--	--	--	P E,C			
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	84	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	33	12	17	10	22	--	--	P E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	72	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	35	12	20	10	21	--	--	P E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	76	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	*21	12	19	--	--	--	--	P E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	23	20	20	75	--	43	--	--	--	--	--	175	--	*83	B	6.00	30.00	P E,C				
70401	TH	20	33	--	--	--	--	--	--	50	--	33	--	--	--	--	--	150	--	33	A	8.00	16.00	P E,C				

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 210.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 724560 Exam Event: Oct-2019)
FE (Seat No: 966435 Exam Event: Mar-2018)

Total Credit: 50.00 | EGP: 383.00 | SGPA: 7.66 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 412.00 | SGPA: 8.08 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 519/850(Five Hundred and Nineteen) | Percentage: 61.06 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (7 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 210.00 | GPA/SGPA: 7.50 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 724593 PRN: 2017032500245932 ELIG: E Statement No: 5406698 College Code: WIT
28 Name: VHASURE SAMARTH SURYAKANT (M/N :VIMAL)

7048311	TH	28	34	12	15	--	--	--	--	100	--	49	--	--	--	--	--	10	22	--	--	--	--	P E,C				
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	71	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048312	TH	28	32	12	18	--	--	P E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	21	10	16	50	--	37	--	--	--	--	--	150	--	87	B+	7.00	35.00	P E,C				
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	--	--	150	--	34	--	--	--	--	P E,C			
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	28	12	14	10	16	--	--	P E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	58	C+	5.00	25.00	P	E,C	7048316	TH	28	43	12	16	10	14	--	--	P E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	73	B+	7.00	21.00	P	E,C	7048313	TH	28	9	12	18	--	--	--	--	F FC,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	22	75	--	42	--	--	--	--	--	175	--	69	F	0.00	0.00	F FC,C				
70401	TH	20	34	--	--	--	--	--	--	50	--	34	--	--	--	--	--	150	--	34	A	8.00	16.00	P E,C				

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 159.00 | SGPA: 5.68 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: *917448 Exam Event: Oct-2019)
FE (Seat No: *820662 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 50.00 | EGP: 327.00 | SGPA: 6.54 | Status: ATKT | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 375.00 | SGPA: 7.35 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 468/850(Four Hundred and Sixty Eight) | Percentage: 55.06 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 159.00 | GPA/SGPA: 5.68 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max						
Seat No: 724598 PRN: 2017032500245986 ELIG: E Statement No: 5406699 College Code: WIT																								
29 Name: SHRIGIRI SHUBHAM ASHOK (M/N :NANDA)																								
7048311	TH	28	36	12	13	--	--	--	--	--	--	7048311	PR	--	--	--	--	10	23	--	--	--	--	7048311
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	7048312	TH	28	31	12	16	--	--	--	--	--	--	7048312
7048312	PR	--	--	--	--	10	14	10	18	50	--	7048312		--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	7048312
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	32	50	--	7048314
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	7048315	TH	28	37	12	15	10	20	--	--	--	--	7048315
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	7048316	TH	28	32	12	16	10	19	--	--	--	--	7048316
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	7048313	TH	28	16	12	14	--	--	--	--	--	--	7048313
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	36	75	--	7048313		--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	7048313
70401	TH	20	31	--	--	--	--	--	--	50	--	70401		--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	70401

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 161.00 | SGPA: 5.75 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 724598 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 304.00 | SGPA: 6.08 | Status: ATKT | Grade: --
FE (Seat No: 820655 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 51.00 | EGP: 385.00 | SGPA: 7.55 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 472/850(Four Hundred and Seventy Two) | Percentage: 55.53 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 161.00 | GPA/SGPA: 5.75 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 724677 PRN: 2017032500246773 ELIG: E Statement No: 5406700 College Code: WIT
30 Name: DYAVANPALLI BALAJI VYANKATESH (M/N :SHOBHA)

7048311	TH	28	48	12	18	--	--	--	--	100	--	7048311	PR	--	--	--	--	10	17	--	--	--	--	7048311
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	7048312	TH	28	55	12	24	--	--	--	--	--	--	7048312
7048312	PR	--	--	--	--	10	21	10	21	50	--	7048312		--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	7048312
7048314	TH	--	--	--	--	20	45	--	--	50	--	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	40	50	--	7048314
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	7048315	TH	28	42	12	19	10	18	--	--	--	--	7048315
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	7048316	TH	28	29	12	14	10	14	--	--	--	--	7048316
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	7048313	TH	28	33	12	17	--	--	--	--	--	--	7048313
7048313	PR	--	--	--	--	10	19	20	38	75	--	7048313		--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	7048313
70401	TH	20	31	--	--	--	--	--	--	50	--	70401		--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	70401

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 231.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917416 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 454.00 | SGPA: 9.08 | Status: Pass | Grade: --
FE (Seat No: 966430 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 51.00 | EGP: 467.00 | SGPA: 9.16 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 563/850(Five Hundred and Sixty Three) | Percentage: 66.24 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 231.00 | GPA/SGPA: 8.25 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk												
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max																	
Seat No: 724768 PRN: 2017032500247687 ELIG: E Statement No: 5406701 College Code: WIT																																			
31 Name: NANDIMATH ARNAV PRASAD (M/N :ARUSHA)																																			
7048311	TH	28	44	12	17	--	--	--	--	100	--	61	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	83	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	33	12	14	--	--	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	20	10	19	50	--	39	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	86	B+	7.00	35.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	45	--	--	50	--	45	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	39	50	--	39	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	84	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	47	12	20	10	19	--	--	125	--	86	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	86	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	41	12	16	10	15	--	--	125	--	72	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	72	B+	7.00	21.00	P	E,C	7048313	TH	28	*24	12	23	--	--	--	--	100	--	*47	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	17	20	38	75	--	55	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	*102	A	8.00	40.00	P	E,C	
70401	TH	20	36	--	--	--	--	--	--	50	--	36	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	36	A+	9.00	18.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 224.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917413 Exam Event: Mar-2019)
FE (Seat No: 966409 Exam Event: Mar-2018)

Total Credit: 50.00 | EGP: 363.00 | SGPA: 7.26 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 392.00 | SGPA: 7.69 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 549/850(Five Hundred and Forty Nine) | Percentage: 64.59 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (4 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 224.00 | GPA/SGPA: 8.00 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 724773 PRN: 2017032500247737 ELIG: E Statement No: 5406702 College Code: WIT
32 Name: MANAKAR VIKAS CHIDANAND (M/N :RADHA)

7048311	TH	28	48	12	16	--	--	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	18	--	--	25	--	18	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	82	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	42	12	24	--	--	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	18	10	14	50	--	32	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	98	A	8.00	40.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	34	50	--	34	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	49	12	14	10	16	--	--	125	--	79	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	79	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	34	12	15	10	18	--	--	125	--	67	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	67	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	*24	12	19	--	--	--	--	100	--	*43	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	32	75	--	52	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	*95	B+	7.00	35.00	P	E,C	
70401	TH	20	28	--	--	--	--	--	--	50	--	28	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	28	B+	7.00	14.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 214.00 | SGPA: 7.64 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 724773 Exam Event: Oct-2019)
FE (Seat No: 820636 Exam Event: Oct-2018)

Total Credit: 50.00 | EGP: 343.00 | SGPA: 6.86 | Status: ATKT | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 346.00 | SGPA: 6.78 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 525/850(Five Hundred and Twenty Five) | Percentage: 61.76 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (4 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 214.00 | GPA/SGPA: 7.64 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE (with credits) - Regular - Choice Based Credit System (ELECTRONICS ENGINEERING) - T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max								Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min					
Seat No: 724808 PRN: 2017032500248087 ELIG: E Statement No: 5406703 College Code: WIT																																										
33 Name: NIMBALKAR ADISHRI BHIMSEN (M/N :MANISHA)																																										
7048311	TH	28	28	12	16	--	--	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	15	--	--	25	--	15	--	--	--	P	E,C							
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	59	C+	5.00	25.00	P	E,C	7048312	TH	28	25+3	12	14	--	--	100	--	\$39+3	--	--	--	P	E,C									
7048312	PR	--	--	--	--	10	14	10	13	50	--	27	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	\$66+3	C+	5.00	25.00	P	E,C									
7048314	TH	--	--	--	--	20	44	--	--	50	--	44	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	37	50	--	37	--	--	--	P	E,C							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	81	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	49	12	15	10	15	125	--	79	--	--	--	P	E,C									
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	79	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	29	12	18	10	18	125	--	65	--	--	--	P	E,C									
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	65	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	31	12	23	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,C									
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	32	75	--	52	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	106	A	8.00	40.00	P	E,C									
70401	TH	20	32	--	--	--	--	--	--	50	--	32	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	32	A	8.00	16.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 194.00 | SGPA: 6.93 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917405 Exam Event: Mar-2019)
FE (Seat No: *966410 Exam Event: Mar-2019)

Total Credit: 50.00 | EGP: 315.00 | SGPA: 6.30 | Status: Pass | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 378.00 | SGPA: 7.41 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 488+3/850 (Four Hundred and Ninety One) | Percentage: 57.76 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | \$0.94 (3 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 194.00 | GPA/SGPA: 6.93 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 729058 PRN: 2017032500290586 ELIG: P Statement No: 5406704 College Code: WIT
34 Name: GANESH KUMAR (M/N :VEENA DEVI)

7048311	TH	28	8	12	14	--	--	--	--	100	--	22	--	--	--	F	FC,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	13	--	--	25	--	13	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	35	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048312	TH	28	8	12	14	--	--	100	--	22	--	--	--	F	FC,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	13	10	15	50	--	28	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	50	F	0.00	0.00	F	FC,C		
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	41	50	--	41	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	82	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	35	12	19	10	13	125	--	67	--	--	--	P	E,C		
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	67	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	32	12	19	10	13	125	--	64	--	--	--	P	E,C		
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	64	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	8	12	19	--	--	100	--	27	--	--	--	F	FC,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	13	20	39	75	--	52	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	79	F	0.00	0.00	F	FC,C		
7043105	TH	20	28	--	--	--	--	--	--	50	--	28	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	50	--	28	B+	7.00	14.00	P	E,C		

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 92.00 | SGPA: 3.29 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 729058 Exam Event: Oct-2019)
FE (Seat No: 729058 Exam Event: Oct-2019)

Total Credit: 50.00 | EGP: 245.00 | SGPA: 4.90 | Status: ATKT | Grade: --
Total Credit: 51.00 | EGP: 319.00 | SGPA: 6.25 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 405/850 (Four Hundred and Five) | Percentage: 47.65 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 92.00 | GPA/SGPA: 3.29 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk										
		Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt				Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt													
Seat No: 823351 PRN: 2018032500233514 ELIG: E Statement No: 5406705 College Code: WIT																																	
35 Name: BINGI SHIVANAND RAMESH (M/N :LATA)																																	
7048311	TH	28	\$27+1	12	16	--	--	100	--	\$43+1	--	--	7048311	PR	--	--	--	10	24	--	--	25	--	24	--	--	--	P	E,C				
7048311		--	--	--	--	--	--	125	--	\$67+1	B	6.00	30.00	P	E,C	7048312	TH	28	35	12	14	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	17	10	13	50	--	30	--	--	--	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	179	B	6.00	30.00	P	E,C		
7048314	TH	--	--	--	--	20	44	--	--	50	--	44	--	--	--	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	38	50	--	38	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	100	--	82	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	35	12	14	--	--	125	--	167	--	--	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	125	--	67	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	33	12	17	10	22	--	--	125	--	172	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	125	--	72	B+	7.00	21.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	21	--	--	100	--	149	--	--	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	19	20	23	75	--	42	--	--	--	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	191	B	6.00	30.00	P	E,C		
7043105	TH	20	20	--	--	--	--	50	--	20	--	--	7043105		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	20	C	4.00	8.00	P	E,C			

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 179.00 | SGPA: 6.39 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 823351 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 343.00 | SGPA: 6.86 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 478+1/850(Four Hundred and Seventy Nine) | Percentage: 56.35 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | \$0.94 (1 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 179.00 | GPA/SGPA: 6.39 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823352 PRN: 2018032500233522 ELIG: E Statement No: 5406706 College Code: WIT
36 Name: BINGI PRIYANKA GOPAL (M/N :SUJATA)

7048311	TH	28	50	12	27	--	--	100	--	77	--	--	7048311	PR	--	--	--	10	21	--	--	25	--	21	--	--	--	P	E,C				
7048311		--	--	--	--	--	--	125	--	98	A+	9.00	45.00	P	E,C	7048312	TH	28	41	12	20	--	--	100	--	161	--	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	22	10	19	50	--	41	--	--	--	7048312		--	--	--	--	--	150	--	102	A	8.00	40.00	P	E,C			
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	7048314	PR	--	--	--	--	--	20	32	50	--	32	--	--	--	P	E,C	
7048314		--	--	--	--	--	--	100	--	173	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	47	12	18	10	24	--	--	125	--	189	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	125	--	89	A+	9.00	45.00	P	E,C	7048316	TH	28	40	12	21	10	23	--	--	125	--	184	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	125	--	84	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	45	12	25	--	--	100	--	170	--	--	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	24	20	46	75	--	170	--	--	--	7048313		--	--	--	--	--	175	--	140	O	10.00	50.00	P	E,C			
70401	TH	20	34	--	--	--	--	50	--	34	--	--	70401		--	--	--	--	--	--	--	150	--	34	A	8.00	16.00	P	E,C				

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 247.00 | SGPA: 8.82 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917443 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 401.00 | SGPA: 8.02 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 620/850(Six Hundred and Twenty) | Percentage: 72.94 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 247.00 | GPA/SGPA: 8.82 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk											
		Min	Min	Min	Min	Max								Min	Min	Min	Min	Max																
		Obt	Obt	Obt	Obt	Obt								Obt	Obt	Obt	Obt	Obt																
Seat No: 823353 PRN: 2018032500233537 ELIG: E Statement No: 5406707 College Code: WIT																																		
37 Name: TIRPEKAR SHUBHAM SANGAPPA (M/N :RUKMINI)																																		
7048311	TH	28	36	12	15	--	--	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	24	--	--	--	P	E,C				
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	75	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	33	12	16	--	--	100	--	49	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	18	10	16	50	--	34	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	83	B+	7.00	35.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	31	50	--	31	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	72	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	38	12	13	10	20	--	--	125	--	71	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	71	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	34	12	16	10	17	--	--	125	--	67	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	67	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	19	--	--	100	--	47	--	--	P	E,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	25	75	--	45	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	92	B	6.00	30.00	P	E,C	
70401	TH	20	33	--	--	--	--	--	--	50	--	33	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	33	A	8.00	16.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 201.00 | SGPA: 7.18 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 823353 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 379.00 | SGPA: 7.58 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 493/850(Four Hundred and Ninety Three) | Percentage: 58 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 201.00 | GPA/SGPA: 7.18 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823354 PRN: 2018032500233545 ELIG: E Statement No: 5406708 College Code: WIT
38 Name: SHIDORE AJINKYA KIRAN (M/N :SEEMA)

7048311	TH	28	48	12	18	--	--	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	23	--	--	25	--	23	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	89	A+	9.00	45.00	P	E,C	7048312	TH	28	44	12	20	--	--	100	--	64	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	21	10	17	50	--	38	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	102	A	8.00	40.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	34	50	--	34	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	37	12	16	10	19	--	--	125	--	72	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	72	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	40	12	15	10	20	--	--	125	--	75	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	75	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	30	12	22	--	--	100	--	52	--	--	P	E,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	45	75	--	67	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	119	A	8.00	40.00	P	E,C	
70401	TH	20	29	--	--	--	--	--	--	50	--	29	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	29	B+	7.00	14.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 225.00 | SGPA: 8.04 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917408 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 425.00 | SGPA: 8.50 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 562/850(Five Hundred and Sixty Two) | Percentage: 66.12 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 225.00 | GPA/SGPA: 8.04 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max								Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min					
Seat No: 823355 PRN: 2018032500233553 ELIG: E Statement No: 5406709 College Code: WIT																																										
39 Name: DASARI ABOLI SANTOSH (M/N :ANJALI)																																										
7048311	TH	28	38	12	17	--	--	--	--	100	--	55	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	20	--	--	25	--	20	--	--	--	--	P	E,C						
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	75	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	33	12	20	--	--	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,C							
7048312	PR	--	--	--	--	10	18	10	19	50	--	37	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	90	A	8.00	40.00	P	E,C								
7048314	TH	--	--	--	--	20	40	--	--	50	--	40	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	30	50	--	30	--	--	--	P	E,C							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	36	12	13	10	18	--	--	125	--	67	--	--	--	P	E,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	67	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	28	12	18	10	20	--	--	125	--	66	--	--	--	P	E,C							
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	23	--	--	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,C							
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	39	75	--	59	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	110	A	8.00	40.00	P	E,C								
70401	TH	20	27	--	--	--	--	--	--	50	--	27	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	27	B	6.00	12.00	P	E,C								

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 207.00 | SGPA: 7.39 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917404 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 382.00 | SGPA: 7.64 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 505/850(Five Hundred and Five) | Percentage: 59.41 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 207.00 | GPA/SGPA: 7.39 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823356 PRN: 2018032500233561 ELIG: E Statement No: 5406710 College Code: WIT
40 Name: BHARAMA MADHU SHRIKANT (M/N :ANNAPURNA)

7048311	TH	28	34	12	21	--	--	--	--	100	--	55	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	21	--	--	25	--	21	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	76	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	32	12	14	--	--	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	20	10	18	50	--	38	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	84	B+	7.00	35.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	39	--	--	50	--	39	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	28	50	--	28	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	24.00	P	E,C	7048315	TH	28	30	12	16	10	22	--	--	125	--	68	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	68	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	28	12	17	10	22	--	--	125	--	67	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	67	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	18	--	--	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	39	75	--	61	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	107	A	8.00	40.00	P	E,C	
70401	TH	20	27	--	--	--	--	--	--	50	--	27	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	27	B	6.00	12.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 199.00 | SGPA: 7.11 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 823356 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 364.00 | SGPA: 7.28 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 496/850(Four Hundred and Ninety Six) | Percentage: 58.35 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 199.00 | GPA/SGPA: 7.11 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk												
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max																	
Seat No: 823357 PRN: 2018032500233576 ELIG: E Statement No: 5406711 College Code: WIT																																			
41 Name: PARSE ADITI SANJAY (M/N :MADHUBALA)																																			
7048311	TH	28	51	12	15	--	--	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	12	--	--	25	--	12	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	78	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	28	12	18	--	--	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	15	10	20	50	--	35	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	81	B	6.00	30.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	45	--	--	50	--	45	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	40	50	--	40	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	85	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	34	12	13	10	14	--	--	125	--	61	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	61	C+	5.00	25.00	P	E,C	7048316	TH	28	*23	12	15	10	13	--	--	125	--	*51	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	*51	C	4.00	12.00	P	E,C	7048313	TH	28	36	12	20	--	--	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	15	20	40	75	--	55	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	111	A	8.00	40.00	P	E,C	
70401	TH	20	34	--	--	--	--	--	--	50	--	34	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	34	A	8.00	16.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 193.00 | SGPA: 6.89 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917406 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 351.00 | SGPA: 7.02 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 501/850(Five Hundred and One) | Percentage: 58.94 % | ECA Marks: NA | (Balance Marks: Nil) | *0.96 (5 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 193.00 | GPA/SGPA: 6.89 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823507 PRN: 2018032500235076 ELIG: Statement No: 5406712 College Code: WIT
42 Name: SITA KOMAL PRABHAKAR (M/N :PUSHPA)

7048311	TH	28	42	12	22	--	--	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	18	--	--	25	--	18	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	82	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	46	12	20	--	--	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	21	50	--	40	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	106	A+	9.00	45.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	28	50	--	28	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	24.00	P	E,C	7048315	TH	28	37	12	15	10	22	--	--	125	--	74	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	74	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	37	12	14	10	19	--	--	125	--	70	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	70	B+	7.00	21.00	P	E,C	7048313	TH	28	36	12	21	--	--	--	--	100	--	57	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	43	75	--	65	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	122	A	8.00	40.00	P	E,C	
7043105	TH	20	RR	--	--	--	--	--	--	50	--	RR	--	--	--	F	FX,X	7043105		--	--	--	--	--	--	--	50	--	RR	F	0.00	RR	F	FX,X	

T.E.Sem-I Total Credit: -- | EGP: -- | SGPA: -- | Status: --

S.E. (Seat No: 917432 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 427.00 | SGPA: 8.54 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: -- | Percentage: -- | ECA Marks: NA | (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: -- | Total Earned Grade Points: -- | GPA/SGPA: -- | Status: -- | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk												
		Min	Min	Min	Min	Max								Min	Min	Min	Min	Max																	
	Obt	Obt	Obt	Obt	Obt	Obt								Obt	Obt	Obt	Obt	Obt																	
Seat No: 823508 PRN: 2018032500235084 ELIG: E Statement No: 5406713 College Code: WIT																																			
43 Name: MADGUNDI SHWETA RAJU (M/N :SARIKA)																																			
7048311	TH	28	28	12	14	--	--	--	--	100	--	42	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	19	--	--	25	--	19	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	161	C+	5.00	25.00	P	E,C	7048312	TH	28	28	12	12	--	--	--	--	100	--	140	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	18	10	16	50	--	34	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	174	C+	5.00	25.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	43	--	--	50	--	43	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	36	50	--	36	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	79	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	40	12	13	10	18	--	--	125	--	171	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	71	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	32	12	14	10	14	--	--	125	--	160	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	60	C+	5.00	15.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	18	--	--	--	--	100	--	146	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	24	75	--	44	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	190	B	6.00	30.00	P	E,C	
7043105	TH	20	26	--	--	--	--	--	--	50	--	26	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	--	50	--	126	B	6.00	12.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 169.00 | SGPA: 6.04 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 823508 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 321.00 | SGPA: 6.42 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 461/850(Four Hundred and Sixty One) | Percentage: 54.24 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 169.00 | GPA/SGPA: 6.04 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823509 PRN: 2018032500235092 ELIG: E Statement No: 5406714 College Code: WIT
44 Name: RAJGURU AJINKYA JEETESH (M/N :ARCHANA)

7048311	TH	28	30	12	15	--	--	--	--	100	--	45	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	24	--	--	25	--	24	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	69	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048312	TH	28	*24	12	14	--	--	--	--	100	--	*38	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	18	10	16	50	--	34	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	*72	B	6.00	30.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	40	--	--	50	--	40	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	29	50	--	29	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	24.00	P	E,C	7048315	TH	28	35	12	18	10	22	--	--	125	--	175	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	75	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	30	12	16	10	17	--	--	125	--	163	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	63	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	19	--	--	--	--	100	--	147	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	21	75	--	41	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	188	B	6.00	30.00	P	E,C	
70401	TH	20	28	--	--	--	--	--	--	50	--	28	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	128	B+	7.00	14.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 191.00 | SGPA: 6.82 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917409 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 339.00 | SGPA: 6.78 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 464/850(Four Hundred and Sixty Four) | Percentage: 54.59 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (4 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 191.00 | GPA/SGPA: 6.82 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min								Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt					
Seat No: 823510 PRN: 2018032500235103 ELIG: E Statement No: 5406715 College Code: WIT																																										
45 Name: NIRANKARI KAJAL GIRIDHARI (M/N :RUPA)																																										
7048311	TH	28	36	12	27	--	--	--	--	100	--	63	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	18	--	--	25	--	18	--	--	--	--	P	E,C						
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	81	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	39	12	24	--	--	100	--	63	--	--	--	--	P	E,C								
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	23	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	105	A+	9.00	45.00	P	E,C									
7048314	TH	--	--	--	--	20	45	--	--	50	--	45	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	40	50	--	40	--	--	--	--	P	E,C						
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	85	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	36	12	24	10	21	--	--	125	--	81	--	--	--	--	P	E,C						
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	81	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	39	12	27	10	23	--	--	125	--	89	--	--	--	--	P	E,C						
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	89	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048313	TH	28	32	12	27	--	--	100	--	59	--	--	--	--	--	--	P	E,C						
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	41	75	--	63	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	122	A	8.00	40.00	P	E,C									
70401	TH	20	38	--	--	--	--	--	--	50	--	38	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	38	A+	9.00	18.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 240.00 | SGPA: 8.57 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917425 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 438.00 | SGPA: 8.76 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 601/850(Six Hundred and One) | Percentage: 70.71 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 240.00 | GPA/SGPA: 8.57 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823511 PRN: 2018032500235111 ELIG: E Statement No: 5406716 College Code: WIT
46 Name: DINDURE ANAND ARUN (M/N :SHOBHA)

7048311	TH	28	48	12	18	--	--	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	24	--	--	25	--	24	--	--	--	P	E,C	
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	90	A+	9.00	45.00	P	E,C	7048312	TH	28	39	12	24	--	--	100	--	63	--	--	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	21	10	19	50	--	40	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	103	A	8.00	40.00	P	E,C			
7048314	TH	--	--	--	--	20	46	--	--	50	--	46	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	41	50	--	41	--	--	--	P	E,C	
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	87	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	38	12	13	10	19	--	--	125	--	70	--	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	70	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	*21	12	14	10	22	--	--	125	--	*57	--	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	*57	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	20	--	--	100	--	48	--	--	--	--	--	P	E,C	
7048313	PR	--	--	--	--	10	23	20	42	75	--	65	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	113	A	8.00	40.00	P	E,C			
7043105	TH	20	28	--	--	--	--	--	--	50	--	28	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	50	--	28	B+	7.00	14.00	P	E,C			

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 222.00 | SGPA: 7.93 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917411 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 383.00 | SGPA: 7.66 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 548/850(Five Hundred and Forty Eight) | Percentage: 64.47 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (7 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 222.00 | GPA/SGPA: 7.93 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min								Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt					
Seat No: 823518 PRN: 2018032500235181 ELIG: E Statement No: 5406717 College Code: WIT																																										
47 Name: ADAM GOVARDHAN YALLAYYA (M/N :GEETABAI)																																										
7048311	TH	28	39	12	13	--	--	--	--	100	--	52	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	17	--	--	25	--	17	--	--	--	--	P	E,C						
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	69	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048312	TH	28	34	12	14	--	--	--	--	100	--	48	--	--	--	P	E,C							
7048312	PR	--	--	--	--	10	16	10	15	50	--	31	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	79	B	6.00	30.00	P	E,C								
7048314	TH	--	--	--	--	20	39	--	--	50	--	39	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	28	50	--	28	--	--	--	P	E,C							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	24.00	P	E,C	7048315	TH	28	39	12	13	10	18	--	--	125	--	70	--	--	--	P	E,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	70	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	28	12	13	10	18	--	--	125	--	59	--	--	--	P	E,C							
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	59	C+	5.00	15.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	15	--	--	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,C							
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	21	75	--	41	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	84	C+	5.00	25.00	P	E,C								
70401	TH	20	28	--	--	--	--	--	--	50	--	28	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	28	B+	7.00	14.00	P	E,C								

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 178.00 | SGPA: 6.36 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 823518 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 326.00 | SGPA: 6.52 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 456/850(Four Hundred and Fifty Six) | Percentage: 53.65 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 178.00 | GPA/SGPA: 6.36 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823531 PRN: 2018032500235312 ELIG: E Statement No: 5406718 College Code: WIT
48 Name: KULKARNI ABHISHEK ARUN (M/N :ARCHANA)

7048311	TH	28	40	12	19	--	--	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	24	--	--	25	--	24	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	83	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	28	12	20	--	--	--	--	100	--	48	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	21	10	18	50	--	39	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	87	B+	7.00	35.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	48	--	--	50	--	48	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	46	50	--	46	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	94	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	*23	12	13	10	22	--	--	125	--	*58	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	*58	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	40	12	17	10	19	--	--	125	--	76	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	76	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	35	12	21	--	--	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	21	20	42	75	--	63	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	119	A	8.00	40.00	P	E,C	
70401	TH	20	29	--	--	--	--	--	--	50	--	29	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	29	B+	7.00	14.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 213.00 | SGPA: 7.61 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917403 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 402.00 | SGPA: 8.04 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 546/850(Five Hundred and Forty Six) | Percentage: 64.24 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (5 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 213.00 | GPA/SGPA: 7.61 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk												
Seat No: 823532 PRN: 2018032500235327 ELIG: E Statement No: 5406719 College Code: WIT																																			
49 Name: KALE YOGESH DILIP (M/N :LATA)																																			
7048311	TH	28	23	12	13	--	--	--	--	100	--	36	--	--	--	F	FC,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	15	--	--	25	--	15	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	51	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048312	TH	28	20	12	12	--	--	--	--	100	--	32	--	--	--	F	FC,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	18	50	--	37	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	69	F	0.00	0.00	F	FC,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	33	50	--	33	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	75	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	28	12	14	10	20	--	--	125	--	62	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	62	C+	5.00	25.00	P	E,C	7048316	TH	28	21	12	16	10	16	--	--	125	--	53	--	--	--	F	FC,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	53	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048313	TH	28	24	12	19	--	--	--	--	100	--	43	--	--	--	F	FC,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	32	75	--	52	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	95	F	0.00	0.00	F	FC,C	
70401	TH	20	27	--	--	--	--	--	--	50	--	27	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	27	B	6.00	12.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 64.00 | SGPA: 2.29 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 823532 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 280.00 | SGPA: 5.60 | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 432/850(Four Hundred and Thirty Two) | Percentage: 50.82 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 64.00 | GPA/SGPA: 2.29 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823555 PRN: 2018032500235552 ELIG: E Statement No: 5406720 College Code: WIT
50 Name: KULKARNI ASHISH SANTOSH (M/N :ANURADHA)

7048311	TH	28	36	12	15	--	--	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	19	--	--	25	--	19	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	70	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048312	TH	28	33	12	16	--	--	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	18	50	--	37	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	86	B+	7.00	35.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	43	--	--	50	--	43	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	36	50	--	36	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	79	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	32	12	13	10	21	--	--	125	--	66	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	28	12	16	10	19	--	--	125	--	63	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	63	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	18	--	--	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	21	20	36	75	--	57	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	103	B+	7.00	35.00	P	E,C	
70401	TH	20	35	--	--	--	--	--	--	50	--	35	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	35	A+	9.00	18.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 198.00 | SGPA: 7.07 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917414 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 376.00 | SGPA: 7.52 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 502/850(Five Hundred and Two) | Percentage: 59.06 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 198.00 | GPA/SGPA: 7.07 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min								Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min					
Seat No: 823556 PRN: 2018032500235567 ELIG: E Statement No: 5406721 College Code: WIT																																										
51 Name: SARVADE ADITYA ARVINDKUMAR (M/N :JAYSHREE)																																										
7048311	TH	28	34	12	19	--	--	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	P	E,C							
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	75	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	34	12	18	--	--	100	--	52	--	--	--	P	E,C									
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	18	50	--	37	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	89	B+	7.00	35.00	P	E,C									
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	32	50	--	32	--	--	--	P	E,C							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	47	12	18	10	17	--	--	125	--	82	--	--	--	P	E,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	82	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	33	12	16	10	16	--	--	125	--	65	--	--	--	P	E,C							
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	65	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	22	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,C									
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	38	75	--	58	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	108	A	8.00	40.00	P	E,C									
70401	TH	20	27	--	--	--	--	--	--	50	--	27	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	27	B	6.00	12.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 212.00 | SGPA: 7.57 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917407 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 364.00 | SGPA: 7.28 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 519/850(Five Hundred and Nineteen) | Percentage: 61.06 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 212.00 | GPA/SGPA: 7.57 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823557 PRN: 2018032500235575 ELIG: E Statement No: 5406722 College Code: WIT
52 Name: DASARI NIKHIL RAJKUMAR (M/N :MADHAVI)

7048311	TH	28	50	12	18	--	--	--	--	100	--	68	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	24	--	--	25	--	24	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	92	A+	9.00	45.00	P	E,C	7048312	TH	28	40	12	20	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	21	10	17	50	--	38	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	98	A	8.00	40.00	P	E,C		
7048314	TH	--	--	--	--	20	40	--	--	50	--	40	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	30	50	--	30	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	48	12	13	10	20	--	--	125	--	81	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	81	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	29	12	15	10	21	--	--	125	--	65	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	65	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	39	12	21	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	24	75	--	46	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	106	A	8.00	40.00	P	E,C		
7043105	TH	20	29	--	--	--	--	--	--	50	--	29	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	50	--	29	B+	7.00	14.00	P	E,C		

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 224.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917438 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 410.00 | SGPA: 8.20 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 541/850(Five Hundred and Forty One) | Percentage: 63.65 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 224.00 | GPA/SGPA: 8.00 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk				
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max									
Seat No: 823558 PRN: 2018032500235583 ELIG: E Statement No: 5406723 College Code: WIT																											
53 Name: YEMUL ASHWINI JANARDAN (M/N :LAXMI)																											
7048311	TH	28	46	12	24	--	--	--	--	100	--	170	--	--	--	--	--	10	24	--	--	--	--	P E,C			
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	194	A+	9.00	45.00	P E,C	7048312	TH	28	40	12	22	--	--	P E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	20	10	18	50	--	138	--	--	--	--	--	150	--	100	A	8.00	40.00	P E,C			
7048314	TH	--	--	--	--	20	48	--	--	50	--	148	--	--	--	--	--	150	--	100	A	8.00	40.00	P E,C			
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	194	O	10.00	30.00	P E,C	7048315	TH	28	45	12	15	10	22	--	--	P E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	182	A	8.00	40.00	P E,C	7048316	TH	28	32	12	18	10	20	--	--	P E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	170	B+	7.00	21.00	P E,C	7048313	TH	28	36	12	25	--	--	P E,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	21	20	36	75	--	157	--	--	--	--	--	175	--	118	A	8.00	40.00	P E,C			
7043105	TH	20	23	--	--	--	--	--	--	50	--	123	--	--	--	--	--	50	--	23	C+	5.00	10.00	P E,C			

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 226.00 | SGPA: 8.07 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917415 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 417.00 | SGPA: 8.34 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 581/850(Five Hundred and Eighty One) | Percentage: 68.35 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 226.00 | GPA/SGPA: 8.07 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823559 PRN: 2018032500235591 ELIG: E Statement No: 5406724 College Code: WIT
54 Name: RACHHA PRIYADARSHANI SHRINIVAS (M/N :SUMITRA)

7048311	TH	28	45	12	20	--	--	--	--	100	--	165	--	--	--	--	--	10	22	--	--	--	--	P E,C			
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	187	A	8.00	40.00	P E,C	7048312	TH	28	38	12	18	--	--	P E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	17	50	--	136	--	--	--	--	--	150	--	92	A	8.00	40.00	P E,C			
7048314	TH	--	--	--	--	20	45	--	--	50	--	145	--	--	--	--	--	150	--	140	--	--	--	P E,C			
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	185	O	10.00	30.00	P E,C	7048315	TH	28	37	12	13	10	20	--	--	P E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	170	B+	7.00	35.00	P E,C	7048316	TH	28	43	12	17	10	16	--	--	P E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	176	A	8.00	24.00	P E,C	7048313	TH	28	31	12	21	--	--	P E,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	21	20	31	75	--	152	--	--	--	--	--	175	--	104	B+	7.00	35.00	P E,C			
70401	TH	20	30	--	--	--	--	--	--	50	--	130	--	--	--	--	--	50	--	30	A	8.00	16.00	P E,C			

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 220.00 | SGPA: 7.86 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917442 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 390.00 | SGPA: 7.80 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 544/850(Five Hundred and Forty Four) | Percentage: 64 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 220.00 | GPA/SGPA: 7.86 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min								Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt					
Seat No: 823560 PRN: 2018032500235602 ELIG: E Statement No: 5406725 College Code: WIT																																										
55 Name: NALLA GOUTAMI VASUDEV (M/N :PADMAVATI)																																										
7048311	TH	28	30	12	16	--	--	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	18	--	--	25	--	18	--	--	--	P	E,C							
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	64	B	6.00	30.00	P	E,C	7048312	TH	28	25+3	12	14	--	--	100	--	139+3	--	--	--	P	E,C									
7048312	PR	--	--	--	--	10	18	10	18	50	--	36	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	175+3	B	6.00	30.00	P	E,C									
7048314	TH	--	--	--	--	20	46	--	--	50	--	46	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	41	50	--	41	--	--	P	E,C								
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	87	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	29	12	16	10	20	--	--	125	--	165	--	--	P	E,C								
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	65	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	29	12	15	10	19	--	--	125	--	163	--	--	P	E,C								
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	63	B	6.00	18.00	P	E,C	7048313	TH	28	29	12	20	--	--	100	--	149	--	--	P	E,C										
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	23	75	--	43	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	192	B	6.00	30.00	P	E,C									
70401	TH	20	27	--	--	--	--	--	--	50	--	27	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	127	B	6.00	12.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 180.00 | SGPA: 6.43 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 823560 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 351.00 | SGPA: 7.02 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 473+3/850(Four Hundred and Seventy Six) | Percentage: 56 % | ECA Marks: NA | (Balance Marks: Nil) | \$0.94 (3 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 180.00 | GPA/SGPA: 6.43 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823561 PRN: 2018032500235617 ELIG: E Statement No: 5406726 College Code: WIT
56 Name: BIRAJDAR RATIKANT SHIVANAND (M/N :SANGEETA)

7048311	TH	28	32	12	16	--	--	--	--	100	--	48	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	21	--	--	25	--	21	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	69	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048312	TH	28	21	12	16	--	--	100	--	137	--	--	F	FC,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	17	50	--	36	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	173	F	0.00	0.00	F	FC,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	32	50	--	32	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	18	12	13	10	21	--	--	125	--	152	--	--	F	FC,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	52	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048316	TH	28	29	12	13	10	19	--	--	125	--	161	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	61	C+	5.00	15.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	21	--	--	100	--	149	--	--	P	E,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	23	20	20	75	--	43	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	192	B	6.00	30.00	P	E,C	
70401	TH	20	27	--	--	--	--	--	--	50	--	27	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	127	B	6.00	12.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 119.00 | SGPA: 4.25 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 823561 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 355.00 | SGPA: 7.10 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 447/850(Four Hundred and Forty Seven) | Percentage: 52.59 % | ECA Marks: NA | (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 119.00 | GPA/SGPA: 4.25 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk												
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max																	
Seat No: 823562 PRN: 2018032500235625 ELIG: E Statement No: 5406727 College Code: WIT																																			
57 Name: KANDALGI PRIYA RAVINDRA (M/N :KALPANA)																																			
7048311	TH	28	29	12	19	--	--	--	--	100	--	148	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	170	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048312	TH	28	28	12	18	--	--	--	--	100	--	146	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	20	10	18	50	--	138	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	184	B+	7.00	35.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	48	--	--	50	--	148	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	46	50	--	146	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	194	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	44	12	16	10	19	--	--	125	--	179	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	179	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	31	12	22	10	22	--	--	125	--	175	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	175	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	20	12	23	--	--	--	--	100	--	143	--	--	--	F	FC,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	21	75	--	143	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	186	F	0.00	0.00	F	FC,C	
70401	TH	20	34	--	--	--	--	--	--	50	--	134	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	134	A	8.00	16.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 180.00 | SGPA: 6.43 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: *917401 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 369.00 | SGPA: 7.38 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 522/850(Five Hundred and Twenty Two) | Percentage: 61.41 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 180.00 | GPA/SGPA: 6.43 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823564 PRN: 2018032500235641 ELIG: E Statement No: 5406728 College Code: WIT
58 Name: CHINTA PRATHMESH EKNATH (M/N :SUNITA)

7048311	TH	28	44	12	20	--	--	--	--	100	--	164	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	186	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	44	12	24	--	--	--	--	100	--	168	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	20	10	18	50	--	138	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	106	A+	9.00	45.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	45	--	--	50	--	145	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	39	50	--	139	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	184	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	49	12	13	10	17	--	--	125	--	179	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	179	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	16	12	14	10	21	--	--	125	--	151	--	--	--	F	FC,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	151	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048313	TH	28	28	12	21	--	--	--	--	100	--	149	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	33	75	--	155	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	104	B+	7.00	35.00	P	E,C	
7043105	TH	20	26	--	--	--	--	--	--	50	--	126	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	--	50	--	126	B	6.00	12.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 202.00 | SGPA: 7.21 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 823564 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 406.00 | SGPA: 8.12 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 536/850(Five Hundred and Thirty Six) | Percentage: 63.06 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 202.00 | GPA/SGPA: 7.21 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max								Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max					
Seat No: 823565 PRN: 2018032500235656 ELIG: E Statement No: 5406729 College Code: WIT																																										
59 Name: SOMA SONI DATTATRAY (M/N :DIPA)																																										
7048311	TH	28	23	12	14	--	--	--	--	100	--	37	--	--	--	F	FC,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	13	--	--	25	--	13	--	--	--	P	E,C							
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	50	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048312	TH	28	28	12	13	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,C									
7048312	PR	--	--	--	--	10	14	10	15	50	--	29	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	70	C+	5.00	25.00	P	E,C									
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	31	50	--	31	--	--	P	E,C								
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	72	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	28	12	19	10	19	--	--	125	--	166	--	--	--	P	E,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	66	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	22	12	19	10	18	--	--	125	--	59	--	--	F	FC,C								
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	59	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048313	TH	28	28	12	19	--	--	100	--	147	--	--	--	P	E,C									
7048313	PR	--	--	--	--	10	19	20	30	75	--	49	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	96	B	6.00	30.00	P	E,C									
7043105	TH	20	26	--	--	--	--	--	--	50	--	26	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	50	--	26	B	6.00	12.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 124.00 | SGPA: 4.43 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 823565 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 360.00 | SGPA: 7.20 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 439/850(Four Hundred and Thirty Nine) | Percentage: 51.65 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 124.00 | GPA/SGPA: 4.43 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823566 PRN: 2018032500235664 ELIG: E Statement No: 5406730 College Code: WIT
60 Name: SWAMI KEDARLING ANNAYYA (M/N :VIJAYLAXMI)

7048311	TH	28	18	12	13	--	--	--	--	100	--	31	--	--	--	F	FC,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	16	--	--	25	--	16	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	47	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048312	TH	28	22	12	12	--	--	100	--	34	--	--	--	F	FC,C	
7048312	PR	--	--	--	--	10	14	10	16	50	--	30	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	64	F	0.00	0.00	F	FC,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	34	50	--	34	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	23	12	13	10	15	--	--	125	--	51	--	--	F	FC,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	51	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048316	TH	28	25	12	13	10	14	--	--	125	--	52	--	--	F	FC,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	52	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048313	TH	28	20	12	19	--	--	100	--	39	--	--	F	FC,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	17	20	21	75	--	38	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	77	F	0.00	0.00	F	FC,C	
70401	TH	20	28	--	--	--	--	--	--	50	--	28	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	28	B+	7.00	14.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 41.00 | SGPA: 1.46 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 823566 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 283.00 | SGPA: 5.66 | Status: ATKT | Grade: --

Grand Total: 395/850(Three Hundred and Ninety Five) | Percentage: 46.47 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 41.00 | GPA/SGPA: 1.46 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min								Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt					
Seat No: 823567 PRN: 2018032500235672 ELIG: E Statement No: 5406731 College Code: WIT																																										
61 Name: DONTA GEETANJALI AMBADAS (M/N :ARUNA)																																										
7048311	TH	28	38	12	21	--	--	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	--	P	E,C						
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	81	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	39	12	20	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,C									
7048312	PR	--	--	--	--	10	20	10	17	50	--	37	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	96	A	8.00	40.00	P	E,C									
7048314	TH	--	--	--	--	20	48	--	--	50	--	48	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	45	50	--	45	--	--	--	P	E,C							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	93	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	40	12	17	10	18	--	--	125	--	75	--	--	--	P	E,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	75	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	40	12	21	10	22	--	--	125	--	83	--	--	--	P	E,C							
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	83	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	*22	12	23	--	--	100	--	*45	--	--	--	P	E,C									
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	29	75	--	51	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	*96	B+	7.00	35.00	P	E,C									
70401	TH	20	30	--	--	--	--	--	--	50	--	30	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	30	A	8.00	16.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 225.00 | SGPA: 8.04 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917422 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 400.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 554/850(Five Hundred and Fifty Four) | Percentage: 65.18 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (6 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 225.00 | GPA/SGPA: 8.04 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823568 PRN: 2018032500235687 ELIG: E Statement No: 5406732 College Code: WIT
62 Name: MUDGAL PRASHANT HARI (M/N :SUSHILA)

7048311	TH	28	31	12	13	--	--	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	20	--	--	25	--	20	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	64	B	6.00	30.00	P	E,C	7048312	TH	28	30	12	12	--	--	100	--	42	--	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	14	10	15	50	--	29	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	71	C+	5.00	25.00	P	E,C		
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	32	50	--	32	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	31	12	18	10	15	--	--	125	--	64	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	64	B	6.00	30.00	P	E,C	7048316	TH	28	29	12	13	10	19	--	--	125	--	61	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	61	C+	5.00	15.00	P	E,C	7048313	TH	28	12	12	19	--	--	100	--	31	--	--	--	F	FC,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	24	75	--	44	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	75	F	0.00	0.00	F	FC,C		
7043105	TH	20	20	--	--	--	--	--	--	50	--	20	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	50	--	20	C	4.00	8.00	P	E,C		

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 135.00 | SGPA: 4.82 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 823568 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 334.00 | SGPA: 6.68 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 428/850(Four Hundred and Twenty Eight) | Percentage: 50.35 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 135.00 | GPA/SGPA: 4.82 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max								Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max					
Seat No: 823569 PRN: 2018032500235695 ELIG: E Statement No: 5406733 College Code: WIT																																										
63 Name: BINGI SATYANARAYAN VINAYAK (M/N :NAGMANI)																																										
7048311	TH	28	42	12	13	--	--	--	--	100	--	55	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	24	--	--	25	--	24	--	--	--	P	E,C							
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	79	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	28	12	14	--	--	100	--	42	--	--	--	P	E,C									
7048312	PR	--	--	--	--	10	18	10	15	50	--	33	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	75	B	6.00	30.00	P	E,C									
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	31	50	--	31	--	--	--	P	E,C							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	72	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	41	12	15	10	15	--	--	125	--	71	--	--	--	P	E,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	71	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	31	12	16	10	15	--	--	125	--	62	--	--	--	P	E,C							
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	62	C+	5.00	15.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	19	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,C									
7048313	PR	--	--	--	--	10	17	20	21	75	--	38	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	85	C+	5.00	25.00	P	E,C									
7043105	TH	20	20	--	--	--	--	--	--	50	--	20	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	50	--	20	C	4.00	8.00	P	E,C									

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 180.00 | SGPA: 6.43 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 823569 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 377.00 | SGPA: 7.54 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 464/850(Four Hundred and Sixty Four) | Percentage: 54.59 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 180.00 | GPA/SGPA: 6.43 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823582 PRN: 2018032500235826 ELIG: E Statement No: 5406734 College Code: WIT
64 Name: VHATKAR MONIKA VISHWAS (M/N :BHAGYASHRI)

7048311	TH	28	41	12	14	--	--	--	--	100	--	55	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	25	--	22	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	77	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	38	12	18	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	18	50	--	37	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	93	A	8.00	40.00	P	E,C		
7048314	TH	--	--	--	--	20	45	--	--	50	--	45	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	40	50	--	40	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	85	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	30	12	15	10	17	--	--	125	--	62	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	62	C+	5.00	25.00	P	E,C	7048316	TH	28	*21	12	14	10	19	--	--	125	--	*54	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	*54	C+	5.00	15.00	P	E,C	7048313	TH	28	30	12	20	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	20	20	28	75	--	48	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	98	B+	7.00	35.00	P	E,C		
70401	TH	20	29	--	--	--	--	--	--	50	--	29	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	29	B+	7.00	14.00	P	E,C		

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 199.00 | SGPA: 7.11 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917436 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 400.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 498/850(Four Hundred and Ninety Eight) | Percentage: 58.59 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (7 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 199.00 | GPA/SGPA: 7.11 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min								Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt					
Seat No: 823634 PRN: 2018032500236346 ELIG: E Statement No: 5406735 College Code: WIT																																										
65 Name: JAVANJAL SHIVAM SHIVSHANKAR (M/N :SANDHYA)																																										
7048311	TH	28	35	12	20	--	--	--	--	100	--	55	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	22	--	--	--	--	25	--	22	--	--	--	--	P	E,C				
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	77	A	8.00	40.00	P	E,C	7048312	TH	28	40	12	22	--	--	--	--	100	--	62	--	--	--	--	P	E,C						
7048312	PR	--	--	--	--	10	22	10	19	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	--	150	--	103	A	8.00	40.00	P	E,C							
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	33	50	--	33	--	--	--	--	P	E,C						
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	75	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	40	12	15	10	21	--	--	125	--	76	--	--	--	--	P	E,C						
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	76	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	28	12	15	10	18	--	--	125	--	61	--	--	--	--	P	E,C						
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	61	C+	5.00	15.00	P	E,C	7048313	TH	28	36	12	21	--	--	--	--	100	--	57	--	--	--	--	P	E,C						
7048313	PR	--	--	--	--	10	21	20	25	75	--	46	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	103	B+	7.00	35.00	P	E,C								
7043105	TH	20	22	--	--	--	--	--	--	50	--	22	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	--	50	--	22	C	4.00	8.00	P	E,C								

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 205.00 | SGPA: 7.32 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917453 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 392.00 | SGPA: 7.84 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 517/850(Five Hundred and Seventeen) | Percentage: 60.82 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 205.00 | GPA/SGPA: 7.32 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823635 PRN: 2018032500236354 ELIG: E Statement No: 5406736 College Code: WIT
66 Name: GAIBU NAVEED SAYYED AHMED (M/N :ZAHEDA)

7048311	TH	28	11	12	13	--	--	--	--	100	--	24	--	--	--	F	FC,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	18	--	--	25	--	18	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	42	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048312	TH	28	19	12	16	--	--	--	--	100	--	35	--	--	--	F	FC,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	17	10	16	50	--	33	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	68	F	0.00	0.00	F	FC,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	42	--	--	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	34	50	--	34	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	17	12	14	10	16	--	--	125	--	47	--	--	--	F	FC,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	47	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048316	TH	28	AB	12	18	10	14	--	--	125	--	32	--	--	--	F	FC,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	32	F	0.00	0.00	F	FC,C	7048313	TH	28	AB	12	20	--	--	--	--	100	--	20	--	--	--	F	FC,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	15	20	24	75	--	39	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	59	F	0.00	0.00	F	FC,C	
70401	TH	20	29	--	--	--	--	--	--	50	--	29	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	29	B+	7.00	14.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 41.00 | SGPA: 1.46 | Status: ATKT

S.E. (Seat No: 823635 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 353.00 | SGPA: 7.06 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 353/850(Three Hundred and Fifty Three) | Percentage: 41.53 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 41.00 | GPA/SGPA: 1.46 | Status: ATKT | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE			ISE			ICA			POE			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max								Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Max	Min	Obt					
Seat No: 823636 PRN: 2018032500236362 ELIG: E Statement No: 5406737 College Code: WIT																																										
67 Name: NALLA VINIT LAXMINARAYAN (M/N :LALITA)																																										
7048311	TH	28	*24	12	14	--	--	--	--	100	--	*38	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	23	--	--	25	--	23	--	--	--	P	E,C							
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	*61	B	6.00	30.00	P	E,C	7048312	TH	28	39	12	14	--	--	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,C							
7048312	PR	--	--	--	--	10	19	10	17	50	--	36	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	89	B+	7.00	35.00	P	E,C								
7048314	TH	--	--	--	--	20	43	--	--	50	--	43	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	35	50	--	35	--	--	--	P	E,C							
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	78	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	41	12	17	10	17	--	--	125	--	75	--	--	--	P	E,C							
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	75	A	8.00	40.00	P	E,C	7048316	TH	28	42	12	13	10	19	--	--	125	--	74	--	--	--	P	E,C							
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	74	B+	7.00	21.00	P	E,C	7048313	TH	28	37	12	19	--	--	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C							
7048313	PR	--	--	--	--	10	17	20	21	75	--	38	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	94	B	6.00	30.00	P	E,C								
70401	TH	20	29	--	--	--	--	--	--	50	--	29	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	--	50	--	29	B+	7.00	14.00	P	E,C								

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 197.00 | SGPA: 7.04 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917464 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 343.00 | SGPA: 6.86 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 500/850(Five Hundred) | Percentage: 58.82 % | ECA Marks: NA | (Balance Marks: Nil) | *0.96 (4 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 197.00 | GPA/SGPA: 7.04 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823680 PRN: 2018032500236806 ELIG: E Statement No: 5406738 College Code: WIT
68 Name: BET KALPANA MANOHAR (M/N :KALPANA)

7048311	TH	28	32	12	14	--	--	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	13	--	--	25	--	13	--	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	59	C+	5.00	25.00	P	E,C	7048312	TH	28	47	12	13	--	--	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,C
7048312	PR	--	--	--	--	10	14	10	17	50	--	31	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	--	150	--	91	A	8.00	40.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	46	--	--	50	--	46	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	32	50	--	32	--	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	78	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	35	12	19	10	19	--	--	125	--	73	--	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	73	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	42	12	19	10	19	--	--	125	--	80	--	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	80	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	37	12	19	--	--	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C
7048313	PR	--	--	--	--	10	19	20	21	75	--	40	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	--	175	--	96	B	6.00	30.00	P	E,C	
7043105	TH	20	30	--	--	--	--	--	--	50	--	30	--	--	--	P	E,C	7043105		--	--	--	--	--	--	--	50	--	30	A	8.00	16.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 197.00 | SGPA: 7.04 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917426 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 395.00 | SGPA: 7.90 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 507/850(Five Hundred and Seven) | Percentage: 59.65 % | ECA Marks: NA | (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 197.00 | GPA/SGPA: 7.04 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

BE(with credits) - Regular - Choice Based Credit System(ELECTRONICS ENGINEERING)- T.E. - T.E.Sem-I HELD IN OCT-2019
Walchand Institute of Technology, Solapur

Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	ESE	ISE	ICA	POE	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk											
	Min	Min	Min	Min	Min	Max							Min	Min	Min	Min	Min	Max	Min	Min	Min	Min												
Seat No: 823681 PRN: 2018032500236814 ELIG: E Statement No: 5406739 College Code: WIT																																		
69 Name: NIMBARGI CHETAN SHANKAR (M/N :MALLAMMA)																																		
7048311	TH	28	42	12	22	--	--	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	24	--	--	--	--	P	E,C			
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	88	A+	9.00	45.00	P	E,C	7048312	TH	28	45	12	18	--	--	100	--	63	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	22	10	20	50	--	42	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	105	A+	9.00	45.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	44	--	--	50	--	44	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	38	50	--	38	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	82	O	10.00	30.00	P	E,C	7048315	TH	28	36	12	17	10	19	--	--	125	--	72	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	72	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	33	12	15	10	22	--	--	125	--	70	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	70	B+	7.00	21.00	P	E,C	7048313	TH	28	29	12	22	--	--	100	--	51	--	--	P	E,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	22	20	42	75	--	64	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	115	A	8.00	40.00	P	E,C	
70401	TH	20	27	--	--	--	--	--	--	50	--	27	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	27	B	6.00	12.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 228.00 | SGPA: 8.14 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917417 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 395.00 | SGPA: 7.90 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 559/850(Five Hundred and Fifty Nine) | Percentage: 65.76 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 228.00 | GPA/SGPA: 8.14 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 823682 PRN: 2018032500236822 ELIG: E Statement No: 5406740 College Code: WIT
70 Name: GUTTIKONDA AMBIKA BALAJI (M/N :PADMAVATI)

7048311	TH	28	35	12	17	--	--	--	--	100	--	52	--	--	--	P	E,C	7048311	PR	--	--	--	--	10	21	--	--	25	--	21	--	--	P	E,C
7048311		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	73	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048312	TH	28	*21	12	18	--	--	100	--	*39	--	--	P	E,C		
7048312	PR	--	--	--	--	10	21	10	15	50	--	36	--	--	--	P	E,C	7048312		--	--	--	--	--	--	150	--	*75	B	6.00	30.00	P	E,C	
7048314	TH	--	--	--	--	20	41	--	--	50	--	41	--	--	--	P	E,C	7048314	PR	--	--	--	--	--	--	20	32	50	--	32	--	--	P	E,C
7048314		--	--	--	--	--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	27.00	P	E,C	7048315	TH	28	40	12	14	10	16	--	--	125	--	70	--	--	P	E,C
7048315		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	70	B+	7.00	35.00	P	E,C	7048316	TH	28	40	12	17	10	18	--	--	125	--	75	--	--	P	E,C
7048316		--	--	--	--	--	--	--	--	125	--	75	A	8.00	24.00	P	E,C	7048313	TH	28	28	12	20	--	--	100	--	48	--	--	P	E,C		
7048313	PR	--	--	--	--	10	23	20	25	75	--	48	--	--	--	P	E,C	7048313		--	--	--	--	--	--	175	--	96	B	6.00	30.00	P	E,C	
70401	TH	20	27	--	--	--	--	--	--	50	--	27	--	--	--	P	E,C	70401		--	--	--	--	--	--	50	--	27	B	6.00	12.00	P	E,C	

T.E.Sem-I Total Credit: 28.00 | EGP: 193.00 | SGPA: 6.89 | Status: Pass

S.E. (Seat No: 917410 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 50.00 | EGP: 347.00 | SGPA: 6.94 | Status: Pass | Grade: --

Grand Total: 489/850(Four Hundred and Eighty Nine) | Percentage: 57.53 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | *0.96 (7 mark/s)
Total Credits Earned: 28.00 | Total Earned Grade Points: 193.00 | GPA/SGPA: 6.89 | Status: Pass | CGPA: -- | Final Grade: --